
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 30 d.

Nr. 2022-364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  19
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  19

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  19
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  19
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  225
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  225
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 225
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  259
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "LEXIN teisė", kodas 306112653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5774614

Atstovaudami UAB "Uoksas", pranešame, kad yra parengtos UAB "Uoksas" atskyrimo sąlygos. Atskyrimas bus
vykdomas pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalį, iš UAB "Uoksas" (uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė J. Basanavičiaus g. 129C, LT-76129 Šiauliai, kodas 145458028, registras - VĮ Registrų centras, Šiaulių filialas)
atskiriant 90 % turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalį ir šios dalies pagrindu įsteigiant naujas tris bendroves: UAB
"Autodažai.lt" (ar bet kuris kitas pavadinimas), UAB "AutoDažaiPlius" (ar bet kuris kitas pavadinimas), UAB "Gaolas" (ar
bet kuris kitas pavadinimas).

Atskyrimo sąlygose nurodytos UAB "Uoksas" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Uoksas" sudarytus
sandorius, naujoms įsteigtoms bendrovėms pereina ir į jų buhalterinę apskaitą įtraukiami pagal perdavimo-priėmimo
aktus nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas pakeistų UAB "Uoksas" įstatų ir naujų
trijų bendrovių įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais bendrovės akcininkai
ir kreditoriai gali susipažinti bendrovės padalinyje, adresu Algirdo Juliaus Greimo g. 127, 77171 Šiauliai, nuo 2022-12-28
d. darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 5777298

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", įsteigta pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 147736647,
buveinės adresas Durpyno g. 22, Panevėžys, Lietuva, duomenys apie kurią yra kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja - kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 8 punktu,
yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų, sutarčių ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė -
UAB MedUS Medical.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB MedUS Medical bus sukurta ir
įregistruota atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB MedUS Medical:

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Veiverių g. 153-225, Kaunas, Lietuva;
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą Bendrovės turtas, nuosavas kapitalas, įsipareigojimai, sutartys atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB MedUS Medical, o Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami
pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į UAB MedUS Medical buhalterinę apskaitą, kaip
apibrėžiama atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos
nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu (Durpyno g. 22, Panevėžys, Lietuva), darbo dienomis nuo
8 val. iki 17 val., iki atskyrimo pabaigos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5775687

Uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. sausio 23 d. 14 val. šaukiamas
uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta", j. a. k. 164791927, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks
nuo 13.30 val. Susirinkimo vieta: uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" buveinės adresas Liepų g. 1, Šepetos k.,
Kupiškio sen., Kupiškio r.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos narių skaičiaus didinimas ir naujų narių rinkimas;
2. Įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimas.
3. Kiti klausimai.

Su uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, nauja įstatų
redakcija, sprendimų projektais, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir visa
informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti ir gauti adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas.
Visais su šiuo pranešimu susijusiais klausimais kreiptis: el. paštu info@remil.lt, tel. +370 615 43302.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 5775688

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro įstatų 58 punktu, 2023 m. sausio 20 d. (penktadienį) 10.00
val. bendrovės buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl ilgalaikio turto (maisto atliekų rūšiavimo linija) įsigijimo;
2. Dėl ilgalaikio turto (didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės Kėdainių g. 13; 15, Panevėžyje su privažiavimo keliu
rangos darbų) įsigijimo;
3. Dėl statytojo (užsakovo) funkcijų perėmimo ir įsipareigojimo neatlygintinai perduoti Panevėžio miesto savivaldybės
nuosavybėn įrengtas komunikacijas;
4. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 5777305

Uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. sausio 23 d. 10 val. šaukiamas
uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė", j. a. k. 156510469, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija
vyks nuo 9.30 val. Susirinkimo vieta: uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" buveinės adresas Paraisčių g. 2, Dabužių
I k., Kavarsko sen., Anykščių r.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos narių skaičiaus didinimas ir naujų narių rinkimas;
2. Įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimas;
3. Kiti klausimai.
Su uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, nauja įstatų
redakcija, sprendimų projektais, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir visa



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 5

informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti ir gauti adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas.
Visais su šiuo pranešimu susijusiais klausimais kreiptis: el. paštu info@remil.lt, tel. +370 615 43302.

- - -

Digital Ledger UAB, kodas 306064856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5777311

Pranešame, kad Digital Ledger UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios ribotos atsakomybės
bendrovės, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 306064856, buveinės adresas Konstitucijos p. 21B, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė),
vadovo iniciatyva bei 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas adresu Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, Lietuva, verslo centras "Europa", 24 aukštas (advokatų
profesinės bendrijos "iLAW" biuras). Susirinkimo laikas: 2023 m. sausio 24 d. 11:00 val., akcininkų registracijos pradžia:
10:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. dėl Bendrovės vadovo atšaukimo;
3. dėl naujo Bendrovės vadovo išrinkimo ir darbo sąlygų jam nustatymo;
4. dėl įgaliojimų suteikimo.

Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 kalendorinių dienų iki Susirinkimo, laiką ir dokumentų pateikimo formą bei vietą iš anksto, bet ne
vėliau kaip prieš 2 darbo dienas suderinus su Bendrovės vadovu.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5777312

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 25 str. 3 - 4 d. AB "Kauno energija" gavo iš akcininko Kauno miesto
savivaldybės, kuriai priklausančios akcijos suteikia daugiau nei 1/20 visų balsų, 2022-12-21 raštą Nr. (33.200) 2-3380,
kuriuo siūloma papildyti 2023 m. sausio 10 d. planuojamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pirmąjį darbotvarkės
klausimą nauju sprendimo projektu:
Darbotvarkės klausimo pavadinimas
1. Dėl 2023 m. naujai kadencijai renkamų akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos narių atlygio už jų veiklą
stebėtojų taryboje mokėjimo ir dydžio nustatymo.
Siūlomas naujas sprendimo projektas:
1. Nustatyti, kad 2023 m. naujai kadencijai išrinkus akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos narius jiems
už jų veiklą stebėtojų taryboje mokamas atlygis.
2. Nustatyti šiuos mėnesinio atlygio už akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos nario veiklą dydžius:
2.1.bendrovės stebėtojų tarybos nario, išskyrus valstybės tarnautojo, einančio bendrovės stebėtojų tarybos nario
pareigas, mėnesinis atlygis - 1/4 bendrovės generalinio direktoriaus vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio;
2.2.bendrovės stebėtojų tarybos pirmininko mėnesinis atlygis - 1/3 bendrovės generalinio direktoriaus vidutinio
mėnesinio darbo užmokesčio;
2.3. valstybės tarnautojo, einančio bendrovės stebėtojų tarybos nario pareigas, mėnesinis atlygis - 1/8 bendrovės
generalinio direktoriaus vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.
3. Įgalioti akcinės bendrovės "Kauno energija" generalinį direktorių pasirašyti su bendrovės stebėtojų tarybos nariais
sutartis dėl bendrovės stebėtojų tarybos nario veiklos.
Generalinis direktorius                Tomas Garasimavičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 6

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Aplink LT", kodas 304282144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-30
Pranešimo Nr. 5773116

Likviduojama VŠĮ "Aplink LT", kurios buveinė yra Paribio g. 23-30, Vilnius, įmonės kodas 304282144. Duomenys apie
įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Juridinių asmenų registre. Sprendimas likviduoti įstaigą priimtas 2022-12-27.

- - -

UAB "Maironio valda", kodas 304066488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5775357

2022 m. gruodžio 29 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2022 m. gruodžio 30 d. pradėti  likviduoti UAB
"Maironio valda", įmonės kodas 304066488, buveinės adresas Maironio g. 11, Kaunas, tel. 8 37 408627, el. paštas
info@palangacity.com ,  Duomenys kaupiami ir saugojami Valstybės įmonėje Registrų centras Kauno filiale. Likvidatore
paskirta Jovita Sereikienė.

- - -

"Drevka", UAB, kodas 301151556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5775690

"Drevka", UAB, kodas 301151556 , buveinės adresas Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4, Vilnius duomenys kaupiami ir
saugojami VĮ Registrų centras, vienintelio akcininko sprendimu likviduojama. Tel.: +370 655 22345.

- - -

Mažoji Bendrija DMFOX, kodas 305545897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-67
Pranešimo Nr. 5777301

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5769319 (paskelbtas 2022-12-22), keitimo pobūdis – Pripažįstamas netekusiu galios.

2022-12-22 paskelbtas Mažosios Bendrijos DMFOX, įm.k. 305545897, viešas pranešimas Nr. 5769319 pripažįstamas
netekusiu galios.

- - -

Mažoji Bendrija DMFOX, kodas 305545897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-67
Pranešimo Nr. 5777302

2022 m. gruodžio 21 d. priimtas vienintelio nario sprendimas Nr. SPR-3 likviduoti Mažąją Bendriją DMFOX, įm. k.
305545897, buveinės adresas Šaltkalvių g. 60-67, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Dorvalis", kodas 126327533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-15
Pranešimo Nr. 5777304

2022 m. gruodžio mėn. 28 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Dorvalis" (įm. kodas 126327533) likviduojama.
Likvidatorius Rasa Skirmantė Jakštienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Idolnesa", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774592

Informuojame, kad keičiamas UAB "Idolnesa" (įmonės kodas: 306143314) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Bullkex".

- - -

"Festūlas", UAB, kodas 306189653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2
Pranešimo Nr. 5774613

Informuojame, kad 2022 m. gruodžio 22 d. UAB "FESTŪLAS", į.k. 30618965, visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu
Nr. 2 buvo nuspręsta pakeisti bendrovės UAB "FESTŪLAS" pavadinimą į UAB "Rykas", bei patvirtinti naujos redakcijos
įmonės įstatus.

Direktorius Giedrius Jonauskis.

- - -

UAB SML10, kodas 305661122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5774616

UAB SML10, juridinio asmens kodas 305661122, registruotos buveinės adresas Smolensko g. 12, Vilnius, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, bendrovės duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras
Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į BAM Living, UAB. Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Digitread", kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5775682

Pranešame, kad akcininkų sprendimu UAB "Digitread" keičia pavadinimą į  CLEVR UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 8

- - -

VXL Network, UAB, kodas 306068769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5775686

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-12-29 vienintelio akcininko sprendimu VXL Network, UAB  pavadinimas
keičiamas į Lattice Labs, UAB.

- - -

"VLG FILMAI", UAB, kodas 304920209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5775689

Pranešame, kad 2022-12-21 akcininkų sprendimu "VLG FILMAI", UAB keičia pavadinimą į "ADASTRA CINEMA" UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Migrasta", kodas 305924979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-95
Pranešimo Nr. 5774615

Pranešame, kad 2022.12.22 d. MB "Migrasta" įmonės kodas 305924979, buveinės adresas- Piromonto g. 7-95, Vilnius,
duomenys  kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, nariai priėmė sprendimą pertvarkyti MB
Migrasta ir pakeisti teisinė statusą  iš Mažosios Bendrijos į Uždarąją akcinė bendrovė, kuri perims visas MB Migrasta
teises ir pareigas.  Po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės rekvizitai ne bus keičiami, pasikeis tik
teisinis statutas - iš MB Migrasta į UAB Migrasta.
Pertvarkomos MB Migrasta nariai taps po pertvarkymo UAB Migrasta akcininkais.
Po pertvarkymo Bendrovės organai : visuotinis akcininkų susirinkimas; vienasmenis valdymo organas - vadovas
(direktorius) - Miroslav Jermakovič.

Su po pertvarkymu veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatais bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentai
galima susipažinti nuo 2022.12.28 d. adresu: Piromonto g. 7-95, Vilnius. Klausimus apie pertvarkymą galimą užduoti
el. paštu info@migrasta.lt.

- - -

UAB "Tivė", kodas 302907259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43
Pranešimo Nr. 5775685

UAB ,,Tivė" (į. k. 302907259, buveinė V. Krėvės g. 3-43, Druskininkai, duomenys saugomi VĮ Registrų centre) 2022 m.
gruodžio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB ,,Tivė", kuri perims visas pertvarkomos įmonės teises ir
pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės dokumentais galima susipažinti nuo 2022-12-15 adresu V. Krėvės g. 3-43,
Druskininkai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5775356

VALSTYBĖS TARNAUTOJA (-AS) VALDYBOJE (AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" VEIKLOS
TĘSTINUMO IR SAUGUMO SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
www.ignitisgrupe.lt

Viena iš jų, AB "Energijos skirstymo operatorius" (ESO) užtikrina nenutrūkstamą energijos tiekimą šalies žmonėms.
Bendrovė eksploatuoja bei prižiūri elektros ir dujų skirstomuosius tinklus, stiprina jų patikimumą, taip pat diegia
išmaniuosius sprendimus, rūpinasi tinklų gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu, garantiniu elektros ir dujų tiekimu.
ESO rūpinasi daugiau nei 126 tūkst. km elektros oro ir kabelių linijomis, eksploatuoja per 9 tūkst. km dujotiekių.
www.eso.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į AB "Energijos skirstymo
operatorius", juridini asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė),
valstybės tarnautojo (veiklos tęstinumo ir saugumo sritis) poziciją valdyboje naujai 4 metų kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB "Ignitis
grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės valdyba renkama 4
metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, valstybės tarnautojui už veiklą valdyboje mokamas atlygis,
kurio dydis - 1/8 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Su AB "Ignitis grupės" įmonių grupės politika
galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/atlygis]

Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų
organų civilinės atsakomybės draudimu. Su sutarties dėl valdybos nario veiklos projektu galima
susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28valstyb%C4%97s%20tarnautojas%29%20%28skelbimui%29.docx]

Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631  patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo (toliau -
Atrankos aprašas) 4 p. Kandidatai su Parinkimo gairėmis galite susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/
inline-files/AB%20Ignitis%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]

Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-
tvarkymas]

Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus kriterijus, nurodytus Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
TAR.D5496D69DF98/asr], Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme, Lietuvos Respublikos nacionaliniam
saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymas [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr],
Atrankos apraše [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr] ir Bendrovės įstatuose,
kai jie taikomi kandidatams į Bendrovės valdybos nario poziciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 10

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai
Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijusi (-ęs) su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo narės (-io)
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšaukta (-as) iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
turi būti nepriekaištingos reputacijos;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einanti (-is) pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia bendrovė, į
kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinkta (-as) ar paskirta (-as) valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoja (-u);
jeigu kandidatė (-as) yra valstybės tarnautoja (-as), ji (-is) negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų,
sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narė (-ys) (Kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybių
valdomose įmonėse, narės (-io) pareigas einantys valstybės tarnautojai daugiau kaip 2 kolegialių organų tokiose įmonėse
nariais gali būti ne ilgiau kaip iki 2023 m. spalio 31 d.).

Specialieji reikalavimai:
Kandidatė (-as) turi būti valstybės tarnautoja (-as) kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos
įstatymą; [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B/asr]
Vadovaujamo darbo patirtis;
Ne mažesnė nei 3 metų patirtis nacionalinio saugumo, krizių ar veiklos tęstinumo valdymo, mobilizacijos srityse;
Veiklos tęstinumo formavimo ir jo įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
Patirtis nustatant su nacionaliniu saugumu susijusias rizikas;
Nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
Grėsmių valdymo ir krizių prevencijos koordinavimo patirtis;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis (privalumas);
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste (privalumas);
Darbo patirtis su tarptautinėmis organizacijomis ar projektais (privalumas).

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidato paraišką dalyvauti parinkime ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
Gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
Kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
Motyvacinį laišką (laisva forma);
Išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.

Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais,
kylančiais tuo atveju, jei būtų parinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo į kolegialų organą
atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo
suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2023 m. sausio 17 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Vitalijai Šečkutei-Vaickuvienei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos,
o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 11

Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Vitalijai Šečkutei-
Vaickuvienei (asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).

Kontaktiniai asmenys:
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Vitalija Šečkutė-Vaickuvienė, tel. +37066711907,
vitalija.seckute-vaickuviene@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt .

Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas AB "Ignitis grupė"
akcininko (Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos) deleguotas asmuo.

Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ab-energijos-skirstymo-operatorius]
AB "Energijos skirstymo operatorius" strategija, tikslai;  [https://www.eso.lt/lt/apie-mus/veiklos-strategija.html]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutarties%20s%C4%85lygos.pdf]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos kompetencijų profilis.[https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
ESO_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v3_A4.pdf].

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5775683

AKCININKO ATSTOVĖ (-AS) VALDYBOJE (AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" STRATEGINIO
PLANAVIMO IR VALDYMO SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
www.ignitisgrupe.lt

Viena iš jų, AB "Energijos skirstymo operatorius" (ESO) užtikrina nenutrūkstamą energijos tiekimą šalies žmonėms.
Bendrovė eksploatuoja bei prižiūri elektros ir dujų skirstomuosius tinklus, stiprina jų patikimumą, taip pat diegia
išmaniuosius sprendimus, rūpinasi tinklų gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu, garantiniu elektros ir dujų tiekimu.
ESO rūpinasi daugiau nei 126 tūkst. km elektros oro ir kabelių linijomis, eksploatuoja per 9 tūkst. km dujotiekių.
www.eso.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į AB "Energijos skirstymo
operatorius", juridinio asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau -
Bendrovė), akcininko atstovo poziciją valdyboje (strateginio planavimo ir valdymo sritis) naujai 4 metų kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB "Ignitis
grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės valdyba renkama 4
metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 12

Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, už veiklą valdyboje akcininko atstovui Bendrovė atlygio
neskiria. Su AB "Ignitis grupė" įmonių grupės politika galima susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/atlygis]

Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų
organų civilinės atsakomybės draudimu. Su sutarties dėl valdybos nario veiklos projektu galima
susipažinti  čia. [ [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28akcininko%20atstovas%29%20%28skelbimui%29.docx]

Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Akcininko atstovų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631  patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo (toliau -
Atrankų aprašas) 4 p. Kandidatai su parinkimo gairėmis galite susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/
inline-files/AB%20Ignitis%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]

Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.
[https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas]

Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus kriterijus, nurodytus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/
portal/lt/legalActEditions/TAR.D5496D69DF98?faces-redirect=true], Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
[https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.106080/asr], Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti
svarbių objektų apsaugos įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr], Atrankos apraše
[https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr] ir Bendrovės įstatuose, kai jie taikomi
kandidatams į Bendrovės valdybos nario poziciją.

Kandidatams keliami bendrieji, specialieji reikalavimai

Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijusi (-ęs) su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo narės (-io)
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšaukta (-as) iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
turi būti nepriekaištingos reputacijos;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einanti (-is) pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia bendrovė, į
kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinkta (-as) ar paskirta (-as) valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoja (-u).

Specialieji reikalavimai:
Kandidatas turi būti AB "Ignitis grupė" įmonių grupės darbuotoja (-as);
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, ar įstaigoje, kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė turto vertė didesnė nei 20 mln. Eur,
pajamos didesnės nei 40 mln. Eur, darbuotojų skaičius didesnis nei 250 darbuotojų;
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Patirtis verslo strategijos formavimo, kontrolės ir valdymo srityje (pvz., kuriant ir vystant trumpalaikę ir ilgalaikę verslo
strategiją, formuojant strateginius tikslus, prižiūrint ir užtikrinant jų įgyvendinimą, KPI nustatymą ar pan. veikloje);
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Korporatyvinio valdymo žinios ir įgūdžiai (atitinkamas išsilavinimas ir (ar) patirtis) (privalumas);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 13

Labai geri anglų ir lietuvių kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Kandidatams taikomi nepriklausomumo kriterijai:
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidato paraišką dalyvauti parinkimo ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
Gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
Kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
Išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.

Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2023 m. sausio 17 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Vitalija Šečkutei-Vaickuvienei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos,
o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Vitalijai Šečkutei-
Vaickuvienei (asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).

Kontaktiniai asmenys:
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Vitalija Šečkutė-Vaickuvienė, tel. +37066711907,
vitalija.seckute-vaickuviene@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt

Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudarys du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas AB "Ignitis grupė"
daugumos akcininko (Lietuvos Respublikos finansų ministerijos) deleguotas asmuo.

Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ab-energijos-skirstymo-operatorius]
AB "Energijos skirstymo operatorius" strategija, tikslai;  [https://www.eso.lt/lt/apie-mus/veiklos-strategija.html]



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 14

Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutarties%20s%C4%85lygos.pdf]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos kompetencijų profilis.[https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
ESO_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v3_A4.pdf].

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5775684

AKCININKO ATSTOVĖ (-AS) VALDYBOJE (AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" ENERGIJOS
SKIRSTYMO IR REGULIAVIMO SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
www.ignitisgrupe.lt

Viena iš jų, AB "Energijos skirstymo operatorius" (ESO) užtikrina nenutrūkstamą energijos tiekimą šalies žmonėms.
Bendrovė eksploatuoja bei prižiūri elektros ir dujų skirstomuosius tinklus, stiprina jų patikimumą, taip pat diegia
išmaniuosius sprendimus, rūpinasi tinklų gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu, garantiniu elektros ir dujų tiekimu.
ESO rūpinasi daugiau nei 126 tūkst. km elektros oro ir kabelių linijomis, eksploatuoja per 9 tūkst. km dujotiekių.
www.eso.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į AB "Energijos skirstymo
operatorius", juridinio asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau -
Bendrovė), akcininko atstovo poziciją valdyboje (energijos skirstymo ir reguliavimo sritis) naujai 4 metų kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB "Ignitis
grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės valdyba renkama 4
metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, už veiklą valdyboje akcininko atstovui Bendrovė atlygio
neskiria. Su AB "Ignitis grupė" įmonių grupės politika galima susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/atlygis]

Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių
asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Su sutarties dėl valdybos nario veiklos projektu
galima susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28akcininko%20atstovas%29%20%28skelbimui%29.docx]

Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Akcininkų atstovų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631  patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo (toliau -
Atrankos aprašas) 4 p. Kandidatai su Parinkimo gairėmis galite susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/
inline-files/AB%20Ignitis%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]

Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-
tvarkymas].

Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus kriterijus, nurodytus Atrankos apraše [https://
www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr], Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr],
Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 15

lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr] ir Bendrovės įstatuose, kai jie taikomi kandidatams į Bendrovės valdybos nario
poziciją.

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai

Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijusi (-ęs) su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo narės (-io)
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšaukta (-as) iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
turi būti nepriekaištingos reputacijos;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einanti (-is) pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia bendrovė, į
kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinkta (-as) ar paskirta (-as) valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoja (-u).

Specialieji reikalavimai:
Kandidatė (-as) turi būti AB "Ignitis grupė" darbuotoja (-as);
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, ar įstaigoje, kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė turto vertė didesnė nei 20 mln. Eur,
pajamos didesnės nei 40 mln. Eur, darbuotojų skaičius didesnis nei 250 darbuotojų;
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Darbo patirtis energijos skirstymo ir reguliavimo srityje (pvz., garantinio elektros ir dujų tiekimo, elektros ir dujų skirstymo
tinklų eksploatavimo, priežiūros, plėtros, jų saugumo ir patikimumo, inovacijų diegimo ar pan. veiklose) bei energetikos
srityje veikiančių įmonių veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Korporatyvinio valdymo žinios ir įgūdžiai (atitinkamas išsilavinimas ir (ar) patirtis) (privalumas);
Labai geri anglų ir lietuvių kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Kandidatams taikomi nepriklausomumo kriterijai:
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti parinkimo ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.

Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 16

įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2023 m. sausio 17 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei Vitalijai Šečkutei-
Vaickuvienei(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Vitalijai Šečkutei-
Vaickuvienei (asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).

Kontaktiniai asmenys:
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Vitalija Šečkutė-Vaickuvienė, tel. +37066711907,
vitalija.seckute-vaickuviene@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt

Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudarys du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas AB "Ignitis grupė"
daugumos akcininko (Lietuvos Respublikos finansų ministerijos) deleguotas asmuo.

Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura
AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ab-energijos-skirstymo-operatorius]
AB "Energijos skirstymo operatorius" strategija, tikslai;  [https://www.eso.lt/lt/apie-mus/veiklos-strategija.html]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutarties%20s%C4%85lygos.pdf
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos kompetencijų profilis.[https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
ESO_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v3_A4.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 17

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vienintelis akcentas", kodas 304725675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5777287

- - -

IĮ "Outbitus", kodas 305918481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5777288

- - -

UAB "Eutonas", kodas 305831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5777289

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5777290

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5777291

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5777292

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų asociacija "Dargužių žiburiai", kodas 300659338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 15-36
Pranešimo Nr. 5777293

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5777294

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 56-51
Pranešimo Nr. 5777295

- - -

UAB "Fintekom", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5777296

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5777297

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5777299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 5777300

- - -

UAB "Cegas", kodas 303500405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-41
Pranešimo Nr. 5777303

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5777306

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5777307

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 5777308

- - -

Tarptautinė vietnamietiškos judėjimo kultūros ir sveikatinimo mokykla VIET VO DAO "THIEN DYONG", kodas
302443830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-6
Pranešimo Nr. 5777309

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-10
Pranešimo Nr. 5777310

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "MOTOKLUBAS NG77", kodas 306205207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 5774617

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: NOJUS GASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Les Couleurs Youth Art Fund VšĮ, kodas 306204653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5774618

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: CARMEN AIDA JAKAVICIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SanRetus Medica MB, kodas 306206106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5774619

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: GRETA ŠAPOKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekobuild, kodas 306205221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5774620

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: IRENA URBANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smilgų investicijos, kodas 306205239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-501
Pranešimo Nr. 5774621

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: UGNĖ KAČERGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Bendrovei atstovauja
Bendrovės vadovas ir prokuristas veikdami kartu.

- - -

MB Mercis, kodas 306206113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 8C-2
Pranešimo Nr. 5774622

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: VAIDOTAS VIČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pagėgių vėjas", UAB, kodas 306205278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5774623

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: MINDAUGAS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrokoncerno vėjas", kodas 306206138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5774624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: ALINA ADOMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmera", kodas 306205285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774625

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SK team", kodas 306205292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5774626

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Konstantino Kalinausko brolija, kodas 306206608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 3-21
Pranešimo Nr. 5774627

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: GIEDRIUS KIAULAKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valdcera, kodas 306205310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61
Pranešimo Nr. 5774628

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: VALDAS VERKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valkona", kodas 306205328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 5774629

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: VALENTINAS KAREIVA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trimerta", kodas 306205335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Minties g. 6-2
Pranešimo Nr. 5774630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-12-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Arvizz", kodas 306206095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-100
Pranešimo Nr. 5774631

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: ARVYDAS PLIOPLYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Embar, kodas 306202225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5774632

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: EMILIJA BARANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mama Drinks, kodas 306205214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48-6
Pranešimo Nr. 5774633

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: DAINA TAUGINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Exawatt, kodas 306202741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5774634

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: ROLANDAS MAČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tainbo Fortune Ventures Ltd", kodas 306205253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5774635

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Trikampis", kodas 306204265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5774636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: ERIKAS RUOČKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FERRERO POLSKA COMMERCIAL SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA Lietuvos filialas,
kodas 306204272
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5774637

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: ZOLTAN KAMILLY.

- - -

MB "Autotrust", kodas 306204297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-24
Pranešimo Nr. 5774638

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: KAROLIS SAUSDRAVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Logoterapija", kodas 306206120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 5774639

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: RENATA GRIGALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Form to be", kodas 306204322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 4A
Pranešimo Nr. 5774640

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: KAROLIS BAKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažas kiemas, kodas 306206597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15B
Pranešimo Nr. 5774641

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: DAINIUS IMBRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Coin Sonic, kodas 306200594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5774642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: BORIS SAID JR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kukutis", kodas 306204308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 5
Pranešimo Nr. 5774643

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: KAMILĖ MIKUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rdk transport, kodas 306207083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5774644

Įregistravimo data: 2022-12-29. Vadovas: RŪTA STASYTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVFOTA", kodas 125030511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 5775692

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMALAS", kodas 125053129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-11
Pranešimo Nr. 5775693

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BIEKŠA ir KO, kodas 125054220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-84
Pranešimo Nr. 5775694

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VUKRENA", kodas 125056424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5775695

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 25

UAB "KLAIPĖDOS INTERSFERA", kodas 125059153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 5775696

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGILTA", kodas 125143288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5775697

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIMEDA", kodas 125145143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-24
Pranešimo Nr. 5775698

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELDĖ", kodas 125156015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5775699

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖ SAUGA", kodas 125160818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-105
Pranešimo Nr. 5775700

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTIBOGA", kodas 125164268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-11
Pranešimo Nr. 5775701

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITONGAS", kodas 125168665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5775702

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANTITUS", kodas 125218239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5775703

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILIJARA IR KO", kodas 125228532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 18-11
Pranešimo Nr. 5775704

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EIRELITA", kodas 125246217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-21
Pranešimo Nr. 5775705

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRESIMA", kodas 125259588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 5775706

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC ANIMATION", kodas 125259773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5775707

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Data services", kodas 125261653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775708

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5775709

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROSI AKCINĖ BENDROVĖ "GRANDIS GRADUS", kodas 125386393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5775710

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMADERA", kodas 125431034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5775711

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILKA", kodas 125431415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-21A
Pranešimo Nr. 5775712

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Posteritas", kodas 125434863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5775713

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TALVITIS", kodas 125439981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 2
Pranešimo Nr. 5775714

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FLOEMA", kodas 125516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5775715

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENTOMA", kodas 125517871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-109
Pranešimo Nr. 5775716

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAIKŲ KONTINENTAS", kodas 125519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5775717

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGOVILAS", kodas 125520091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775718

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEBARIS", kodas 125521574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5775719

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠVAROS UPĖ", kodas 125548589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5775720

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROMUVOS PARKAS", kodas 125549680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-20
Pranešimo Nr. 5775721

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALDO STUDIJA", kodas 125559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5775722

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULTRAWOOD", kodas 125565019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5775723

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELTRANSA", kodas 125592952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5775724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAKSAUTA", kodas 125593673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5775725

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ RAKTAS", kodas 125594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-502
Pranešimo Nr. 5775726

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOLVINUS", kodas 125597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5775727

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Zaikovskio personalinė įmonė, kodas 125944898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-12
Pranešimo Nr. 5775728

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Mickaus individuali įmonė, kodas 141780117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 10-16
Pranešimo Nr. 5775729

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Volkovo įmonė, kodas 144740971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-21
Pranešimo Nr. 5775730

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTMASĖS GAMINIAI", kodas 148075234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 38
Pranešimo Nr. 5775731

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 30

- - -

UAB "ADSA", kodas 149547499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-38
Pranešimo Nr. 5775732

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažeikių Taikos g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267259460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7
Pranešimo Nr. 5775733

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ventos g. 39-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167328681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 39-39
Pranešimo Nr. 5775734

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB, kodas 172368193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 5775735

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Antano Černiaus individuali įmonė, kodas 173735596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 5775736

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, kodas 188730854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-219
Pranešimo Nr. 5775737

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 5775738

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 31

UAB "LEZ terminalas", kodas 300614229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5775739

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Baršausko verslo centras", kodas 301891567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5775740

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "HR Group", kodas 302429955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5775741

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INVESTICIJŲ STRATEGIJOS VALDYMAS", kodas 300544250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-60
Pranešimo Nr. 5775742

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nerkuva", kodas 303241842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5775743

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Forintas", MB, kodas 303060105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5775744

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775745

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rizliukas", kodas 303141482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5775746

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olira", kodas 303193550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775747

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maldera", kodas 303196062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5775748

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAPIKA", kodas 302601675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 27
Pranešimo Nr. 5775749

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775750

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Big deal LT", kodas 302659671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5775751

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775752

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775753

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tautinio meno asociacija "Klaipėdos žemaitukas", kodas 302747484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-24
Pranešimo Nr. 5777354

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777355

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Higienos automatai", kodas 303786860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 16
Pranešimo Nr. 5777356

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB DVJ FACTOR, kodas 302776404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5777357

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ranerda", kodas 302780317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 5777358

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tolida", kodas 302825328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777359

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lokaja", kodas 302854995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5777360

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777361

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gigasa, kodas 302939716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5777362

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5777363

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Si Ranga", kodas 302964491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 5777364

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pajūrio kinas", kodas 302993429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5777365

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Moka Payments UAB, kodas 305734531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5777366

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5777367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kerpūnas", kodas 306027893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5777368

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žemynos sporto klubas, kodas 305621850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777369

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žirmūnų sporto klubas, kodas 305622831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777370

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Tuskulėnų sporto klubas, kodas 305623036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777371

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vienuolio sporto klubas, kodas 305623043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777372

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Stanevičiaus sporto klubas, kodas 305623545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777373

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žibutės sporto klubas, kodas 305625756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777374

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 36

- - -

Žilvičio sporto klubas, kodas 305625375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777375

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šnekučio sporto klubas, kodas 305625813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777376

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žilvinėlio sporto klubas, kodas 305625980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777377

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vandenio sporto klubas, kodas 305626438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777378

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Rasos sporto klubas, kodas 305626025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777379

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Želmenėlių sporto klubas, kodas 305626274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5777380

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žiedo sporto klubas, kodas 305626947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5777381

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 37

UAB "Devintas aukštas", kodas 304062123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 5777382

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rebinas", kodas 304195127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1B
Pranešimo Nr. 5777383

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "3D masažai", kodas 304408447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-31
Pranešimo Nr. 5777384

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Brenova", kodas 305156383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5777385

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Skroblinuko sporto klubas, kodas 305625852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5777386

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Elektrėnų krantas, kodas 305435155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 5777387

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Amokitus", kodas 304892044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5777388

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777389

Išregistravimo data: 2022-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Tasty Foods, UAB, kodas 304438611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5775359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104
Pranešimo Nr. 5775360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

M. Gogokhia IĮ, kodas 302939381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Peršėkininkų k., Dainavos g. 109
Pranešimo Nr. 5775361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Ukmergės "Lions" klubas, kodas 304852174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5775362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LietBalt Invest", kodas 301695472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 5775363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 39

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sufa", kodas 300857964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5775364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ukmergės rajono pedagogų-veteranų klubas "Dar ne ruduo", kodas 300040414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 3
Pranešimo Nr. 5775365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "OMTtrade", kodas 302594309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Vakarų švaros centras, kodas 303243697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-9
Pranešimo Nr. 5775367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Klubas "Treji vartai", kodas 303203005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-19
Pranešimo Nr. 5775368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 40

- - -

UAB "Intermen", kodas 303057365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5775369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Neries terasos", kodas 304127375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5775370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Stunexo", kodas 305983881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5775371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Gailiūnai solar", kodas 302910052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 45
Pranešimo Nr. 5775372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

MB "Mikadoras", kodas 304284152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 15B
Pranešimo Nr. 5775373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Volpatus", kodas 303398911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5775374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lijam", kodas 304929610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-85
Pranešimo Nr. 5775375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
prokūros.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Vindeta", kodas 304326854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5775376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-28).

- - -

Telšių epilepsija sergančiųjų integracijos asociacija, kodas 300503691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5775377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Aventadus", kodas 126033948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5775378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

MB Sveikatingumo studija, kodas 304097149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5775379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 53A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300528132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53A-7
Pranešimo Nr. 5775380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12).

- - -

Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas "Visaggalis", kodas 301295656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-70
Pranešimo Nr. 5775381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-27); Įstatai
(2022-12-27).

- - -

LIETUVOS RITUALINIŲ PASLAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 123944789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 5775382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Ragilė", kodas 305684459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 9
Pranešimo Nr. 5775383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-28).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAŠILAIČIŲ BENDRUOMENĖS SANTALKA, kodas 126376110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 5775384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Hermakus", kodas 306204137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Bučių k. 5
Pranešimo Nr. 5775385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB NT centras, kodas 302351435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurkšų II k. 13
Pranešimo Nr. 5775386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5775387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-11-24).

- - -

Pile Capital UAB, kodas 306142543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5775388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-12-28).

- - -

MB Šeštadienio laboratorija, kodas 305436467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5775389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 44

- - -

UAB "INFORMACINĖ APLINKA", kodas 125146583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 5775390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5775391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5775392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Akcininkų sprendimas (2022-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 5775393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "ALGIS", kodas 147054657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-17
Pranešimo Nr. 5775394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

A. Khmelev IĮ, kodas 303272535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5775395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5775396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIAUNĖS EKSPEDICIJA", kodas 125146626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5775397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos energija" filialo Kauno hidroelektrinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135545278
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 22A
Pranešimo Nr. 5775398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5775399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Gergždelių kaimo bendruomenė, kodas 145796859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5775400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Transkelias", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5775401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-28).

- - -

Pakapės medžiotojų būrelis, kodas 145797950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1B-4
Pranešimo Nr. 5775402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "SME Credit", kodas 304940973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5775403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-15); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

Galias Services, UAB, kodas 305705483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5775404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Antarium", kodas 304178416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 4-19
Pranešimo Nr. 5775405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

IĮ "M. FILIPPOVA", kodas 303251306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5775406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 5775407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-05-08); Įgaliojimas (2022-05-08).

- - -

UAB "ZYLE", kodas 301730208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 20
Pranešimo Nr. 5775408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ETILTAS", kodas 302537450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-83
Pranešimo Nr. 5775409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Brandline", kodas 305663970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16B
Pranešimo Nr. 5775410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-28).

- - -

UAB "Vilkvėja", kodas 303839850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5775411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-28).

- - -

UAB "Ekvadoras", kodas 304436215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5775412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Datransa", kodas 304437388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5775413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Asociacija "Gasčiūnų kaimo bendruomenė", kodas 300602127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 5775414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "INCH Baltija", kodas 300155651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5775415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27).

- - -

Lietuvos laisvės kovos sąjūdis, kodas 290770650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5775416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "BENMORĖ", kodas 142147239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5775417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Ubiškės kaimo bendruomenė, kodas 300634541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, I. Vaišvilos g. 2
Pranešimo Nr. 5775418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "AGRA KAUNAS", kodas 302311138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5775419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Nordra", kodas 304178537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5775420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTRANSA", kodas 125167378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5775421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENESTA", kodas 122767745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5775422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 50

UAB "Skaitvita", kodas 304852128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-62
Pranešimo Nr. 5775423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Inkliuzų k. 3
Pranešimo Nr. 5775424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "BIOETAN TRADING", kodas 301694281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5775425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Jonikaičio ir A. Montvilos tikroji ūkinė bendrija "Repulsus", kodas 151310219
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 5775426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5775427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

IĮ "DOLIGNA", kodas 300033373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 5775428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 51

- - -

ŽŪB "AUGA Mantviliškis", kodas 161274230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5775429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5775430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olinga", kodas 134135956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 39-41
Pranešimo Nr. 5775431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Solar Energy Investments UAB, kodas 305486445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5775432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Akcininkų
sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Eutonas", kodas 305831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5775433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB iPS Baltics, kodas 303261108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Rentos g. 88
Pranešimo Nr. 5775434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-28); Akcininkų sprendimas (2022-12-28); Užsienio asmens pasas
(2022-12-28); Užsienio asmens pasas (2022-12-28).

- - -

UAB "Fosgra", kodas 304285877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5775435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 56-51
Pranešimo Nr. 5775436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

Scopo Group, UAB, kodas 304516063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5775437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIPIJA", kodas 122761525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-1
Pranešimo Nr. 5775438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Eurogelus, MB, kodas 306162791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5775439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Sprendimas (2022-12-27); Užsienio
asmens pasas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-26); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Kaimų bendruomenė "Viltija", kodas 300119872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 5775440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB Smilgų investicijos, kodas 306205239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-501
Pranešimo Nr. 5775441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FBS Technologies LT", kodas 306143339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5775442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Imunovakcina", kodas 305703660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5775443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

UAB Areus holding, kodas 305945090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5775444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-27); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Mapresta", kodas 304937016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-24
Pranešimo Nr. 5775445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų sporto klubas "Joneidra", kodas 300515074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 5775446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5775447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Hamika", kodas 304438141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5775448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Aukštaitijos odontologų klubas "32", kodas 300028974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-54
Pranešimo Nr. 5775449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kauno pilietinės bendruomenės centras "Dainava", kodas 135984834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

R. Andriuškos ir R. Vaidžiulio tikroji ūkinė bendrija, kodas 145046448
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5775451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 5775452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

KDenta, IĮ, kodas 305639065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 25
Pranešimo Nr. 5775453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-27).

- - -

UAB "MEDIKONOS DISTRIBUCIJA", kodas 111740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5777454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5777455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-27).

- - -

UAB "Džazara", kodas 124178838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84
Pranešimo Nr. 5777456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pellets Group", kodas 302343214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 5777457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Asociacija "MOTOKLUBAS NG77", kodas 306205207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 5777458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transelita", kodas 304408002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5777459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 142007739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 30-15
Pranešimo Nr. 5777460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5777461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Vegas Group", kodas 302478404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20-16
Pranešimo Nr. 5777462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 5777463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZZB", kodas 302890475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Panevėžio m. sportinės žūklės klubas "ŽVEJO TAKAS", kodas 248256730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5777465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5777466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Euroinvest", kodas 300060915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 5777467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Aursnes", kodas 304423876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-15
Pranešimo Nr. 5777468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB "IVRO STATYBA", kodas 240795170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40A-4
Pranešimo Nr. 5777469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 19", kodas 160218862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19
Pranešimo Nr. 5777470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-22).

- - -

IĮ "Yakauleu", kodas 303325596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5777471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB APPA Group, kodas 302925848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9C
Pranešimo Nr. 5777472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-29).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Lendrupio g. 10
Pranešimo Nr. 5777473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "Grindinio sprendimai", kodas 304921631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5777474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB šunų fizinio parengimo centras "Superšuo", kodas 304180075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Kėbonių k., Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 5777475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-29); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5777476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 190013436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 6
Pranešimo Nr. 5777477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-28); Nuostatai
(2022-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 60

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5777478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB Active assets, kodas 306204169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 5777479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Kauno Palemono bendruomenės centras, kodas 136027317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20
Pranešimo Nr. 5777480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Toris" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 300048172
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5777481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Futura LT", kodas 304811708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5777482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Roneta", kodas 305900202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5777483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 61

- - -

SALAAR FINANCE UAB, kodas 306115197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5777484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5777485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29).

- - -

TŪB "Mitnijos investicija", kodas 300055850
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5777486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

VšĮ Šiluvos inovacijų ir sporto centras, kodas 303301410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 40
Pranešimo Nr. 5777487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

UAB "BIG Projektai", kodas 301845865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sūkurio g. 30
Pranešimo Nr. 5777488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Les Couleurs Youth Art Fund VšĮ, kodas 306204653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5777489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lengvos plieno konstrukcijos", kodas 303296269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-1A
Pranešimo Nr. 5777490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5777491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ANVALDA", kodas 300713750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 28
Pranešimo Nr. 5777492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

UAB "INTEXTA", kodas 302349270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5777493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Olzara", kodas 300061209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 5777494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 63

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5777495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5777496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo pakeitimo
(2022-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5777497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5777498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

Kauno Šilainių bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 136020867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-8
Pranešimo Nr. 5777499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Čiunga čianga", kodas 304822779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5777500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 64

- - -

Asociacija "Nemunaičio bendruomenė", kodas 300545384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 5777501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5777502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-28 (2022-12-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 5777503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "GELORA LT", kodas 302759376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Superia LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5777505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Vezita", kodas 304588867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5777506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 65

- - -

S. Stulpinienės komercinė įmonė, kodas 171760540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5777507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

MB Pagalba šventėms, kodas 305955679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 5777508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5777509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Panevėžio kurčiųjų kultūros centras, kodas 293045290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 5777510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5777511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 7A
Pranešimo Nr. 5777512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "SK team", kodas 306205292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5777513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5777514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINI TRANSPORTAS", kodas 125232235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mirtų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5777515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Gruzdžių bendruomenė, kodas 145791730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 6-14
Pranešimo Nr. 5777516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5777517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k.
Pranešimo Nr. 5777518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5777519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5777520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5777521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 5777522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-28);
Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5777523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67
Pranešimo Nr. 5777524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

HEALTH OPTIMISATION SUPPLEMENTS LT, UAB, kodas 305951136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5777525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-23).

- - -

UAB FTS Limited, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5777526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Kauno ugniagesių savanorių draugija, kodas 135253014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 2-2
Pranešimo Nr. 5777527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Big Truck Service, UAB, kodas 302814004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Žaslių bendruomenės veiklos centras, kodas 158967032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5777529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 69

Kapėnų bendruomenė, kodas 300569200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Rupūžkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5777530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "Gyvas garsas", kodas 305084521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 24
Pranešimo Nr. 5777531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 5777532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vienas ragas", kodas 305474037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 5777533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB "Hmb trade", kodas 306162713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14 K8-12
Pranešimo Nr. 5777534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Asociacija "Neprėkštos bendruomenė", kodas 300076353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k.
Pranešimo Nr. 5777535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 70

- - -

Asociacija "Alytaus maltiečiai", kodas 306192667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5777536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-12-29).

- - -

UAB Pienių vynas, kodas 305552621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5777537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB Coin Sonic, kodas 306200594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5777538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Green Tour", kodas 302661206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5777539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Bukonių medžiotojų būrelis, kodas 156872660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5777540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 5777541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

IĮ "Europos stilius", kodas 303328254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5777542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ugni", kodas 301537967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5777543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "PLASTBAK LT", kodas 300663112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5777544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5777545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

MB "Trimerta", kodas 306205335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Minties g. 6-2
Pranešimo Nr. 5777546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali O. Dupliakienės įmonė, kodas 263671370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5777547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SME Loans", kodas 305484387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5777548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GIRIOS", kodas 193271018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5777549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "MYRSKY LT", kodas 302825011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5777550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5777551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "IKSERA", kodas 301695180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 50-7
Pranešimo Nr. 5777552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 73

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Via prime", kodas 304489723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5777553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Panevėžio autobusų parko profesinė darbininkų sąjunga, kodas 291566120
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 5777554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5777555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo pakeitimo
(2022-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Woodresta", kodas 306069725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5777556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

MB Ekovairas, kodas 306090947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Astrų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5777557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

UAB "Leidina", kodas 304400607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

MB "Arvizz", kodas 306206095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-100
Pranešimo Nr. 5777559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Embar, kodas 306202225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5777560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ARRO, kodas 302671022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5777561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5777562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5777563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

VšĮ "Kuriu laimę", kodas 306116783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 5777564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-09).

- - -

Anykščių Teresės Mikeliūnaitės kraštotyros draugija, kodas 254281670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2
Pranešimo Nr. 5777565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Coinpayer", kodas 306131664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5777566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo pakeitimo
(2022-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5777567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lietuvos komunikacijos asociacija, kodas 295706790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 76

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 5777569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 5777570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5777571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-27).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5777572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Teismo nutartis įsiteisėjimo data 2022-12-27. (2022-12-28).

- - -

UAB "Autogūsis", kodas 304059426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5777573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Dviračio mėgėjų klubas, kodas 160441438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 77

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5777574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Velvet galerija Vilnius", kodas 302429866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5777575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

SanRetus Medica MB, kodas 306206106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5777576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Kupstienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164196580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5777577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5777578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB ICM Solutions, kodas 305914675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-27
Pranešimo Nr. 5777579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 78

- - -

MB "AP Property", kodas 134583571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 60-1
Pranešimo Nr. 5777580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Gaučienės įmonė "Kega"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Nuostatai (2022-12-27); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-12-27); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2022-12-27).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5777581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 5777582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

"Saikona", UAB, kodas 303328083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5777583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 79

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

J. van VLIET (Vilnius) Cash & Carry, UAB, kodas 302858965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5777585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Asnara", kodas 301879604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5777586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5777587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5777588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5777589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Vidiškių kaimo bendruomenė, kodas 300075002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 5777590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 5777591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis, kodas 157048745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5777592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vilkagirio kaimo bendruomenė, kodas 300076524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 6
Pranešimo Nr. 5777593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Remtus", kodas 301880617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-18
Pranešimo Nr. 5777594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jonučiai", kodas 159723522
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5777595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Balt statyta", kodas 300602974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5777596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5777597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27).

- - -

Algimos Štulienės firma, kodas 158238135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 5777598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Lupikų kaimo bendruomenė, kodas 300124129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 5777599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai
Pranešimo Nr. 5777601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB PUNTEKS, kodas 302679325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Oralmeda", kodas 303117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeduvos g. 11
Pranešimo Nr. 5777603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

J. van VLIET (Lithuania), UAB, kodas 302857429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5777604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amlit", kodas 302585609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5777605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5777606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB Rojaus medelynas, kodas 305743498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5777607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 83

- - -

UAB "Run Investment", kodas 304388140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5777608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-12-29).

- - -

K. Nevulytės ir G. Nevulienės tikroji ūkinė bendrija "Buhalterinės apskaitos ir konsultacijų centras", kodas
135498857
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5777609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Decentralized", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 5777610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 5777611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB "Insidergain", kodas 305725226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5777612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 84

UAB "Snieginos transportas", kodas 145642658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5777613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Ekranietis", kodas 293125950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5777614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Tromina" susijusių įmonių ekonominės veiklos šakos nepriklausoma darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 300025622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 38
Pranešimo Nr. 5777615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5777616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Sesnita", kodas 304067914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 5777617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Vitriolas", kodas 304722533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 5777618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 85

- - -

UAB Itexperts, kodas 306073638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26
Pranešimo Nr. 5777619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cropfleet").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

Bitsafe UAB, kodas 305026596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101
Pranešimo Nr. 5777620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "GURASTA", kodas 301845979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5777621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Arsira", kodas 302328194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5777622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Ikrito, UAB, kodas 306099679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5777623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-10); Įgaliojimas (2022-12-10);
Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5777624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

KLIPS LT PARTNERS UAB, kodas 306095556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5777625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

VO "Kužių bendruomenė", kodas 300049947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5777626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Vijurkų kaimo bendruomenė, kodas 300127118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Mikaliniškės k. 3
Pranešimo Nr. 5777627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5777628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

FACTOR INTERNATIONAL UAB, kodas 306082167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Kentaura", kodas 304686489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5777630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

VšĮ Smalininkų senelių namai, kodas 302686946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5777631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

ŠIAULIŲ KATALIKIŲ MOTERŲ ŠV.ELZBIETOS DRAUGIJA, kodas 145839381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186
Pranešimo Nr. 5777632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Anykščių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300051065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 46
Pranešimo Nr. 5777633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Gavaltuvos kaimo bendruomenė, kodas 151487931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 5777634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5777635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Klubas "Smagumėlis", kodas 300074256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 4-9
Pranešimo Nr. 5777636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Erdus", kodas 304059643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 5777637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Stilingas šuo", kodas 303289374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5777638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 5777639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 18D
Pranešimo Nr. 5777640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

MB Ekobuild, kodas 306205221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5777641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Encryptus Europe", kodas 306117981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5777642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo pakeitimo
(2022-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

MB "Alinara", kodas 305691546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 29
Pranešimo Nr. 5777643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28); Įgaliojimas
(2022-12-28); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

Asociacija "Saugūs sodai", kodas 300131903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5777644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vaikų ligoninės gydytojų profesinė sąjunga "Santariškės", kodas 225993280
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5777645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Verslo vystymo sistemos", kodas 304823945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30
Pranešimo Nr. 5777646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 90

UAB "Moto spektras", kodas 301577794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB VIKAV, kodas 302714349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Remarkos", kodas 304553880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 5777649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB "Equitas Partners", kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5777650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB STAP GROUP, kodas 302677370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Cinesta", kodas 304402946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 91

Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5777652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Logoplasta", UAB, kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5777653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

IĮ "GRAVIŪRA", kodas 300040503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-4
Pranešimo Nr. 5777654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų patikslinimo (2022-12-28);
Savininko sprendimas / Dėl adreso patikslinimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-28).

- - -

UAB "SHAKTI SHELTER", kodas 302624923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5777655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Skiautiniai", kodas 135817924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-58
Pranešimo Nr. 5777656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Sunerta", kodas 306137717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5777657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 92

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5777658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Ambraziškių bendruomenės centras, kodas 300008822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5777659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VIESSMANN UAB, kodas 111688061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5777660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Casmita", kodas 304438732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 5777662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus atskyrimui
(2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo Bendrovės atskyrimui (2022-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 93

- - -

MB "Kre kre" studija, kodas 303388529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5777663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022.12.23 (2022-12-28).

- - -

MB Far-uvc baltics, kodas 306065890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5777664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Sprendimas
(2022-12-29).

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Aukštaitijos ortopedų-traumatologų draugija, kodas 300092286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 12
Pranešimo Nr. 5777666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

A. Gaudiešiaus firma, kodas 280263360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda
Pranešimo Nr. 5777667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SME Capital 3", kodas 305228886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5777668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Buildesta", kodas 305653905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5777669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "MP Tools", kodas 302592571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 32
Pranešimo Nr. 5777670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Vilniaus geležinkelių keleivių aptarnavimo valdybos Geležinkelininkų darbininkų sąjunga, kodas 124708820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5777671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2022-12-22).

- - -

UAB "Hold on health", kodas 305653969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 5777672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 5777673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 54-1
Pranešimo Nr. 5777674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2022-12-28).

- - -

UAB Ukibu, kodas 306168641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 5777675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-28).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 5777676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Meronas", kodas 304589392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5777677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 5777678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVEIKATOS MEDIS", kodas 302334578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5777679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB Biorobotika, kodas 305677062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25-31
Pranešimo Nr. 5777680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Nuostatai (2022-12-27); Sprendimas
(2022-12-27).

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 5777681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAVILIS", kodas 125168327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212
Pranešimo Nr. 5777682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "IRBĖ", kodas 302335737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 30
Pranešimo Nr. 5777683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-12-29);
Įstatai (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

"ASC Tech LT" UAB, kodas 304935061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Automiga", kodas 305862641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bočių g. 2
Pranešimo Nr. 5777685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų asociacija "Dargužių žiburiai", kodas 300659338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 15-36
Pranešimo Nr. 5777686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 5777687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB "Paskolų administravimas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5777688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Akcininkų sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5777689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas inicijuojantis reorganizavimą. (2022-12-27); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Sporto pabas", kodas 302332292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 19-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5777690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

ELETEXA, UAB, kodas 302957415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5777692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "TMS LT", kodas 302467856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5777693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5777694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23); Įgaliojimas
(2022-12-23).

- - -

IĮ "Hetris", kodas 305994778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-127
Pranešimo Nr. 5777695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5777696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

KVK Service, UAB, kodas 302838254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5777697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Gynybos inovacijų ir rengimo centras, kodas 305445434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 5777698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-12-29).

- - -

UAB UMMAH, kodas 302606462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5777699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arnolita", kodas 304511358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5777700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų Kauno
apylinkės teismo 2020-12-16 nutartimi, pakeistų Kauno apygardos teismo 2021-02-18 nutartimi ir pakeistų Kauno
apygardos teismo 2022-11-28 nutartimi, panaikinimo (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-32
Pranešimo Nr. 5777701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Rudilių kaimo bendruomenė, kodas 300032442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Morkūniškio g. 8
Pranešimo Nr. 5777702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 5777703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarki - Tau", kodas 300781566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-25
Pranešimo Nr. 5777704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5777705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Pažyma / Vilniaus kolegijos
direktoriaus įsakymas Dėl akademinės tarybos sudėties. Dokumento tipo kaip ĮSAKYMAS nėra. Taryba veiklą pradėjo
2022-12-07 15:15 (2022-12-27); Protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas (2022-12-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLINE NORDOSTAS", kodas 110439790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B
Pranešimo Nr. 5777706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Mažeikių Henriko Nagio viešoji biblioteka, kodas 190196674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 5777707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių rajono savivaldybės viešoji biblioteka); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-27); Nuostatai
(2022-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-27).

- - -

UAB "OPTIMA13 AUTO", kodas 300582728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5777708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Visagino miesto jaunimo klubas "JĖGA", kodas 255988830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 5777709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Norušių g. 10
Pranešimo Nr. 5777710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Euro vienetas", kodas 303392011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5777711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 102

UAB "Galmina statyba", kodas 304972451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 5777712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "KUNIKOV", kodas 302745202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-72
Pranešimo Nr. 5777713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

A. Jankaičio tikroji ūkinė bendrija "Gėlė", kodas 144276880
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 13-17
Pranešimo Nr. 5777714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5777715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

IĮ TOBACCOLAND GROUP, kodas 302931406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Naujosios Akmenės miesto vaikų lopšelio-darželio "Žvaigždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300105627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 22
Pranešimo Nr. 5777717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 5777718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Vidmora", kodas 305906625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20A-16
Pranešimo Nr. 5777719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

Kauno rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 159982457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5777720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Verslo brolija", kodas 303019165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-16
Pranešimo Nr. 5777721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gilvita", kodas 304172370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 23
Pranešimo Nr. 5777722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5777723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Medikodas", kodas 306199804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5777724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Bosteda", kodas 305462608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5777725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5777726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽVEJYS LT", kodas 301775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 5777727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

VšĮ "Muzikos kodas", kodas 304522358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-40
Pranešimo Nr. 5777728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 105

- - -

IĮ "Realhaus", kodas 120905731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5777729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ABRAMIANO FIRMA "ČARLIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Savininko
sprendimas (2022-12-29).

- - -

UAB "LAIMITAS", kodas 303058022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5777730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Dainavos krašto bendruomenė "Ateitija", kodas 300123276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 5777731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "Vyno pasaulis", kodas 304097850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-43
Pranešimo Nr. 5777732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5777733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Valdybos sprendimas / valdybos
sprendimas dėl pirmininko išrinkimo (2022-12-29).

- - -

MB Mažas kiemas, kodas 306206597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15B
Pranešimo Nr. 5777734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šunų kinkinių sporto klubas "Aliaska", kodas 300019950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-37
Pranešimo Nr. 5777735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Bardeta", kodas 304645695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5777736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Baltic phones", kodas 306047134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5777737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Kauno Kazio Binkio teatras, kodas 136045863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-18
Pranešimo Nr. 5777738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5777739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 107

Tang Meng individuali įmonė, kodas 303302423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5777740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Lautera", kodas 301738009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5777741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis, kodas 157051150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5777742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Skynimų k., Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5777743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "PICA NIAMNIAM", kodas 301536776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5777744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5777745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26); Įstatai (2022-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-26).

- - -

UAB "Dolor continentiae", kodas 304225862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 5777746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atleidžiama direktorė Vilma Bazarienė,Skiriama direktore Meilutė Gedvilienė (2022-12-28).

- - -

Kudona, UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5777747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Valdybos sprendimas (2022-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27); Užsienio asmens pasas (2022-12-27); Užsienio asmens pasas
(2022-12-27); Užsienio asmens pasas (2022-12-27); Užsienio asmens pasas (2022-12-27).

- - -

UAB BALTIJOS REGIONO INFORMACINĖ AGENTŪRA, kodas 110851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIKAS", kodas 125167182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-38
Pranešimo Nr. 5777749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-403
Pranešimo Nr. 5777750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-12-28); Prašymas / Dėl
prokūrų išregistravimo (2022-12-28); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-28);
Prokūra / Išduota Hanna Maria Andersson (2022-12-28); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 109

atšaukė (2022-12-28); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-28); Įgaliojimas
(2022-12-28); Užsienio asmens pasas (2022-12-28).

- - -

UAB STONESTA, kodas 126277589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-5
Pranešimo Nr. 5777751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Įgaliojimas
(2022-12-28).

- - -

UAB "Vilmeita", kodas 304851439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5777752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-12-28).

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 5777753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Akcininkų sprendimas (2022-12-28).

- - -

Aukštaitijos šauliai, kodas 306204144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5777754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-29).

- - -

UAB "MD Europa", kodas 300871608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5777755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28).

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5777756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Minotauras", kodas 302512625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimynų g. 9
Pranešimo Nr. 5777757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

MB "Form to be", kodas 306204322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 4A
Pranešimo Nr. 5777758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "E-skaita", kodas 300501548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-22
Pranešimo Nr. 5777759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "REKTERA", kodas 300921541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5777760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Archeologijos centro leidykla, kodas 306178023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24-36
Pranešimo Nr. 5777761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2022-12-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Utenos skyrius, kodas 284210070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 17
Pranešimo Nr. 5777762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žemės ūkio senjorų klubas, kodas 300017554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5777763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "MSP Europe", kodas 302598446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5777764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5777765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB Saugok sveikatą, kodas 305552614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5777766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "Optomas", kodas 303401421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5777767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

LIEPORIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 145822670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-47
Pranešimo Nr. 5777768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ertima", kodas 300048158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15-15
Pranešimo Nr. 5777769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 5777770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Koperta", kodas 304955975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5777771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Provocateur", kodas 302453073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5777772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Whisky bar", kodas 302288650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 5777773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4
Pranešimo Nr. 5777774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Onepa", kodas 304330703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5777775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Livento Invest", kodas 302867715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5777776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "RILWOOD", kodas 302628569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 5777777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VASANT", kodas 302682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Marelsa", kodas 303231054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5777779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Visagino straikbolo klubas, kodas 300017675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-104
Pranešimo Nr. 5777780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Energo City", kodas 302694583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5777781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5777782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

"Autovaistinė", UAB, kodas 304234434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5777783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos neįgaliųjų klubas "Žėrutis", kodas 153270862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 5777784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 5777785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno rajono Pagynės žemės ūkio bendrovė, kodas 159724777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5777786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Biržų aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300092140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 5777787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTASAS", kodas 123936155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5777788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Autoparts trade, kodas 302756526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5777789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dirvuolė", kodas 306053354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5777790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 5777791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

AKMENĖS RAJONO PIPIRIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 152982294
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Klykolių g. 1D
Pranešimo Nr. 5777792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "ADiamonds", kodas 305662473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5777793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 117

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5777794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Gaivenių k. 5
Pranešimo Nr. 5777795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Hucona", kodas 304438974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

Medžiotojų būrelis "Levuo", kodas 260187880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5777797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

ClearTransfer UAB, kodas 306060103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5777799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti Vido Kuizino turto - 50 vnt. bendrovės
akcijų administravimą, nustatytą 2021-10-06 Kauno apylinkės teismo nutartimi c. b. Nr. e2SP-24276-1041/2021
(2022-12-29).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Sėkmingas valdymas", kodas 304449426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5777801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos ūkio rūmai, kodas 110056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5777802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Persia", kodas 304256555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5777803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 119

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5777805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Metkon", kodas 302481852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 5777806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

BLF Management, UAB, kodas 305663194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5777807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Poilsis", kodas 268944410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5777808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5777809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

UAB Pajūrio žmonės, kodas 305553157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5777810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "Apšvietimo sprendimai", kodas 304225951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5777811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prokūra (2022-12-29).

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5777812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-27).

- - -

UAB "JStyle", kodas 302868607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ameksas", kodas 259865750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5777814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų Kauno
apylinkės teismo 2020-12-16 nutartimi, pakeistų Kauno apygardos teismo 2021-02-18 nutartimi ir pakeistų Kauno
apygardos teismo 2022-11-28 nutartimi, panaikinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Cryptoinspire", kodas 306095353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5777815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

Bendrija "Ežerėnai", kodas 191925597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5777816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

Smalvų bendruomenė, kodas 300072166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k., Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 5777817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Rondesa", kodas 301541905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5777818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 5777819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5777820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos išrinkimo (2022-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjungos Panevėžio skyrius "NEVĖŽIS", kodas 248165960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5777821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

PAYAPP DIGITAL, UAB, kodas 305397637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5777822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27).

- - -

A. Bacevičiaus elektrotechninių paslaugų įmonė, kodas 164274285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gluosnių g. 24
Pranešimo Nr. 5777823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5777824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135510925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5777825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5777826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "LTLAB", kodas 301691627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 5777827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-12-10).

- - -

UAB Satyre, kodas 306177117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5777828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASEKMĖ", kodas 222743460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 5777829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BaltPharmatex Group", kodas 302848405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 5777830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

358-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-21
Pranešimo Nr. 5777831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 124

- - -

VšĮ "EVO PERFORMANCE", kodas 300659313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-54
Pranešimo Nr. 5777832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Ramongalių bendruomenė, kodas 255303810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ramongalių k., Atminties g. 2
Pranešimo Nr. 5777833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Lemurita", kodas 304401125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26
Pranešimo Nr. 5777835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 5777836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 125

dokumentų kopijas (2022-12-29); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-28 (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVUSIS PAŠTAS", kodas 125029014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-23
Pranešimo Nr. 5777837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 163
Pranešimo Nr. 5777838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Strobilus", kodas 302249601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5777839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135634378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A
Pranešimo Nr. 5777840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 5777841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Prekybos g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5777842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-12-20).

- - -

Jonavos rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profsąjunga, kodas 157010520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 5777843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 5777844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Verksnionių kaimo bendruomenė, kodas 300073581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5777845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Polorena", kodas 304409588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5777846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5777847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 127

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Įgaliojimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Vilagra", kodas 300118101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 113A
Pranešimo Nr. 5777848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5777849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Asociacija "Žaliasis Ąžuolynas", kodas 300043809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 38
Pranešimo Nr. 5777850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

A. K. Sabaičio TŪB "GEPA", kodas 222432420
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-53
Pranešimo Nr. 5777851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5777852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Sprendimas (2022-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 5777853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Teniso klubas "Alytenis", kodas 300564146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5777854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKALOJAUS NAMAS", kodas 301254531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 5777855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Paramos fondas "Virvytė", kodas 153085130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5777856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

V. Radievsky IĮ, kodas 303326965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5777857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Radikalė", kodas 304894807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-42
Pranešimo Nr. 5777858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

Panevėžio specialiosios olimpiados klubas, kodas 248435270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5777859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CapitalBox AB, Lietuvos filialas, kodas 305562697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5777860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Asociacija "Pošupių kaimo bendruomenė", kodas 300039935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Senoji g. 2A
Pranešimo Nr. 5777861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB NAUTOLA, kodas 302890151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5777862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

ILGIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303043789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Antalgės k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5777863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5777864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Akcininkų
sprendimas (2022-12-29).

- - -

UAB "RemX Capital Limited", kodas 305468917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5777865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Valdybos sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5777866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-12-28).

- - -

Krikščioniškos kultūros tyrimų centras, kodas 300528449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 7
Pranešimo Nr. 5777867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Karūnitas", kodas 304778610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5777868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-29).

- - -

Skapiškio bendruomenė, kodas 300029122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Varpo a. 4
Pranešimo Nr. 5777869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 131

"Grodnolitus", UAB, kodas 301818487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 5777870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "GRANTERMA", kodas 300584298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 5777871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-28).

- - -

VšĮ Klaipėdos turizmo informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 5777872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2022-12-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2022-12-28).

- - -

IĮ "Inventorizacijos darbai", kodas 302316676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-26
Pranešimo Nr. 5777873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB "Dubajaus saulė", kodas 304439439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5777874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Metahill, UAB, kodas 306106376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5777875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

R. Budrio krovinių pervežimo įmonė, kodas 164222826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-3
Pranešimo Nr. 5777876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 5777877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-27).

- - -

ARSKIJA, UAB, kodas 302856957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5777878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinis pučiamųjų orkestras,
kodas 188710257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5777879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Vidaus reikalų ministro įsakymas
dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 5777880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Viečiūnų bendruomenė "Versmė", kodas 152171295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 133

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 17-2
Pranešimo Nr. 5777881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Sky ES", kodas 301798604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 5777882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Stiprūs šunys", VšĮ, kodas 304097074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-10
Pranešimo Nr. 5777883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

Kooperatyvas "Agrolokysta", kodas 301540810
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Šventupuko g. 5
Pranešimo Nr. 5777884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB "VGO INTERNATIONAL", kodas 305432974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. BLAŽINSKAS IR KO, kodas 183130193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 5777886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

MB "Sūruma", kodas 305389455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5777887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB Kaimo verslo centras, kodas 303240936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5777888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "Baltprojektas", kodas 300626039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Bildenių k., Šešuvies g. 8
Pranešimo Nr. 5777889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Funriva", kodas 303386204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5777890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 135

- - -

UAB "Traukinių servisas", kodas 304632406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5777891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 5777892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio įrašymo
(2022-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis, kodas 157033519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5777893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 5777895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Centrinė nekilnojamojo turto birža", kodas 300020365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5777896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys", kodas 303046835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 5777897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-27).

- - -

inTeam, UAB, kodas 302864391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5777898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

IĮ "Ervaka", kodas 303378912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5777899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Taksi paslaugų teikėjų asociacija, kodas 300041808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 5777900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5777901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, kodas 300574432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 13
Pranešimo Nr. 5777902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

A. Čepulio firma "AREGVILA", kodas 122322688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-47
Pranešimo Nr. 5777903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Elroda", kodas 304400016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5777904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "FET Contracting", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 138

Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5777905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5777906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 141792429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6
Pranešimo Nr. 5777907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko,
valdybos narių rinkimų (2022-12-28).

- - -

Pasiuntinių paslaugų teikėjų asociacija, kodas 300006885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5777908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Šv. Brigitos - jaunų šeimų ir nesantuokinių vaikų paramos fondas, kodas 300010360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-201
Pranešimo Nr. 5777909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Car master", kodas 300048247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5777910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "220g", kodas 305557942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5
Pranešimo Nr. 5777911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5777912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5777913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Teismo nutartis įsiteisėjo 2022-12-27 d. (2022-12-28).

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5777914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 250095490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 3-37
Pranešimo Nr. 5777915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28).

- - -

R. Aukštkalnio individuali įmonė, kodas 158330174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas
Pranešimo Nr. 5777916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Domus lanae", kodas 133717124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5777917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Ferodo LT", kodas 303057372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Mama Drinks, kodas 306205214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48-6
Pranešimo Nr. 5777919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hamilton Impex Ltd.", kodas 302730104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VTA Transport", kodas 306067101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5777921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

UAB "Prostandart", kodas 302694900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5777922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Kupreliškis, Kupiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5777923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 5777924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27).

- - -

Medžiotojų būrelis "Alanta", kodas 191427493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 5777925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų gidų asociacija, kodas 300135830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5777926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 142

"Pagėgių vėjas", UAB, kodas 306205278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5777927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gurunas", kodas 304686037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5777928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Akeslita", kodas 302687090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5777929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 5777930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vytauto Žebelio individuali veterinarinė įmonė, kodas 179324235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5777931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė "VERPSTAS", kodas 144643814
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5777932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-18 (2022-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 143

- - -

NOVA POST Lithuania UAB, kodas 306183981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5777933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28); Užsienio asmens pasas (2022-12-28).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5777934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Teismo nutartis įsiteisėjo 2022-12-27 d. (2022-12-28).

- - -

UAB "Apskaitos administravimas", kodas 304059038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 5777935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vilkaičių medžiotojų klubas, kodas 153270481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 5777936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Papilės miestelio bendruomenė, kodas 153277127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 5777937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5777938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-12-23); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2022-12-23).

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5777939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5777940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lizabona", kodas 306160712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5777941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nuotekų meistras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Pažyma (2022-12-28); Įstatai
(2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Cegas", kodas 303500405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-41
Pranešimo Nr. 5777942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5777943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Nuostatai (2022-12-28); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl naujų nuostatų įregistravimo (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 145

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5777944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-12-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Gidas", kodas 302707600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5777945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Moon Keks, kodas 305824128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5777946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Hosterus", kodas 303151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5777947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5777948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

VšĮ "PRO aljansas", kodas 303267730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-7
Pranešimo Nr. 5777949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Joniškio skyrius, kodas 157679536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5A-28
Pranešimo Nr. 5777950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

R. Bružo komercinė firma, kodas 164301437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5777951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Savininko
sprendimas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

Paylar, UAB, kodas 305182887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3A-4
Pranešimo Nr. 5777952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "UPLATA EU"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

Technikos taškas, MB, kodas 305990317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7A-9
Pranešimo Nr. 5777953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB "Vienintelis akcentas", kodas 304725675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5777954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 147

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5777955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Profservisas", kodas 303357722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5777956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Partida, kodas 305925465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5777957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

V. Kananavičiaus individuali įmonė "Nestrėvaitis", kodas 181242368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 58A
Pranešimo Nr. 5777958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22).

- - -

Vilniaus VASKA paramos fondas, kodas 225098680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5777959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5777960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Rumoras", kodas 303106563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5777961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5777962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5777963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

MB "Valkona", kodas 306205328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 5777964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žadeikonių krašto bendruomenė, kodas 300039771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5777965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 5777966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 149

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-28).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300083682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-35
Pranešimo Nr. 5777967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5777968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-12-23); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23); Reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2022-12-23).

- - -

Ličiūnų krašto bendruomenė, kodas 300021556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Ličiūnų k., Lazdynų g. 24
Pranešimo Nr. 5777969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Kiti švaros metodai", kodas 300136366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5777970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tivė", kodas 302907259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43
Pranešimo Nr. 5777971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

UAB "Klaja", kodas 302721265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Procentras", kodas 304059216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 36-2
Pranešimo Nr. 5777973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB Vilniaus bazė, kodas 306054641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-28
Pranešimo Nr. 5777974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Imamgulu Suleymanov individuali įmonė, kodas 303334150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 5777975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 5777976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Juodgirė", kodas 156603628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5777977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 151

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 5777978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vilniaus "Aušros" mokykla-darželis, kodas 190032365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 5
Pranešimo Nr. 5777979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

MB "Tainbo Fortune Ventures Ltd", kodas 306205253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5777980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aurouz, kodas 306111754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5777981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltijos vienas", kodas 303405455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5777982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kaslina", kodas 303119009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 5777983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 152

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "VIDUGIRIS", kodas 293185890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 25A
Pranešimo Nr. 5777984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "BioPoint", kodas 302418364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5777985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5777986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-12-23).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190436411
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 2
Pranešimo Nr. 5777987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-14); Nuostatai
(2022-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-14).

- - -

UAB "Gedimino 9", kodas 302542376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5777988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas (2022-12-27);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 153

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Saulėtekio miestas", kodas 305056568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5777990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 5777991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Trustpack", kodas 305669044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5777992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 5777993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Skantus", kodas 302766381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Tovelta", kodas 303752363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5777995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Woltex inc.", kodas 302730442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5777996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5777997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 5777998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Sporto plėtros grupė", kodas 304049033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19
Pranešimo Nr. 5777999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 155

- - -

Vokalinio meno atlikėjų asociacija, kodas 300060630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 5778000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

M. Matijošaičio individuali įmonė, kodas 158294625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k.
Pranešimo Nr. 5778001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurovita", kodas 302307556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 21
Pranešimo Nr. 5778002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Blanca", kodas 304442816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Transexpert, UAB, kodas 303008603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "L projektas", kodas 305650460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5778005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Vido Budrevičiaus firma, kodas 134307879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-3
Pranešimo Nr. 5778006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

ITAB Lithuania, AB, kodas 233393310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5778007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "ITAB Shop Concept Lithuania" AB); veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Menų šaltinis", kodas 302459496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 64
Pranešimo Nr. 5778008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Askontra", kodas 305211762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Jodera", kodas 304436496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 157

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 31-1
Pranešimo Nr. 5778011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

MB "Septynetai", kodas 304451060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 2
Pranešimo Nr. 5778012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5778013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽYGIMANTŲ SPAUSTUVĖ, kodas 125029886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 5778014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Užusalių bendruomenė "Santarvė", kodas 303245029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Bijūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5778015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 5778016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-29).

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-28).

- - -

UAB "Tavo agentūra", kodas 305693209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-9
Pranešimo Nr. 5778018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5778019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija Ąžuolų ūkis, kodas 305710167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5778020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-27).

- - -

UAB "Koderus", kodas 304589855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5778021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 159

- - -

IĮ "Medimas", kodas 303373025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BALTIC AMBER LT, kodas 302850922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5778023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-12-19 (2022-12-21).

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5778025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti
prokūrą (2022-12-27); Bendroji prokūra / Išduota Michael Kubicek ir Florian Wodarczak (2022-12-27); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-27); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-12-27).

- - -

UAB HT invest, kodas 305959229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 5778026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 5778027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-27).

- - -

UAB "TEISINFO", kodas 156910837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 20
Pranešimo Nr. 5778028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ramučių žemės ūkio bendrovė, kodas 159728117
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5778029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Asociacija "Biržėnai", kodas 300094084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43-13
Pranešimo Nr. 5778030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5778031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano tėveliai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Nuostatai (2022-12-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "SENATOR projektai", kodas 300025992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5778032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5778033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

MB "Naujiems namams", kodas 305238058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5778034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-28 (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATS TAS" IR KITI, kodas 123614624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5778035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Concora, kodas 306186803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5778036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Sarenga", kodas 304540395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5778037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 162

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5778038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5778039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

UAB "Tavo Media", kodas 302448507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5778040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Kauno plaukimo klubas "Ketvirtas takelis", kodas 300107674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-47
Pranešimo Nr. 5778041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-48
Pranešimo Nr. 5778042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

AIATEC, MB, kodas 303056886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

MB Mercis, kodas 306206113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 8C-2
Pranešimo Nr. 5778044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dulskis ir sūnūs", kodas 305215508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5778045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTIDUS", kodas 126349615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30
Pranešimo Nr. 5778046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5778047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

KALVIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300012151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5778048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 17
Pranešimo Nr. 5778049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-23).

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5778050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5778051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sablauskių kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 153274540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 5778052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191830124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 29A
Pranešimo Nr. 5778053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27).

- - -

UAB "MECHRANAS", kodas 302657439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 5778054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gevona", kodas 302317269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 165

Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 5778055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

RJJ DEFENCE LT, UAB, kodas 304962731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 222A
Pranešimo Nr. 5778056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

GrECo International LT, UADBB, kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5778057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UADBB "MAI Baltics"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti pavadinimą (2022-12-28); Pranešimas / Pranešimas
Lietuvos rytas dėl pavadinimo keitimo (2022-12-28).

- - -

VšĮ "Emocijų kodas", kodas 304852352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173A-3
Pranešimo Nr. 5778058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 145912915
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5778059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 166

- - -

Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras "Praviena", kodas 158969040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pašilės g. 2
Pranešimo Nr. 5778060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kėdainių rajono Aušros žemės ūkio bendrovė, kodas 161266130
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5778061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "SANDRITA", kodas 302347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-72
Pranešimo Nr. 5778062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

IĮ "Zimra", kodas 303372973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5778064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Ali MARAACH, IĮ, kodas 302942993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5778065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB DELOM, kodas 302674506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sėkmės gilė", kodas 304603372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5778067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Dilera", kodas 304600127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5778068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-28 (2022-12-28).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Alksnynė", kodas 254759490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Juodžionių k.
Pranešimo Nr. 5778069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 168

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5778070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-12-29); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-29); Prokūra / Išduota Gitai Bernotienei (2022-12-29).

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56
Pranešimo Nr. 5778071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

A. Dabulskio IĮ, kodas 301549695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5778072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 5778073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "IMPRUVA", kodas 300605486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5778074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauro šėlsmas", kodas 302291155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilto g. 36
Pranešimo Nr. 5778075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "Anavita", kodas 300052815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-74
Pranešimo Nr. 5778076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Kira LT", kodas 305146503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43
Pranešimo Nr. 5778077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

UAB "Atlantis group", kodas 303021216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Multigate Payment Limited", kodas 305468397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5778079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Valdybos sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Sekminta", kodas 302281570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 5778080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 5778081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Biržų rajono Kvetkų medžiotojų būrelis, kodas 291530590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 5778082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 5778083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Miunchauzenas", kodas 304826749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5778084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras "Pelėdos", kodas 136049922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 5778085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vidos Monkevič tikroji ūkinė bendrija "BALTUPĖNAI", kodas 144667719
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5778086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Nostilus", kodas 306204614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5778087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 5778088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Budistų religinė bendruomenė "TASHI GYEPHEL LING", kodas 300080088
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Noselėnų k.
Pranešimo Nr. 5778089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101
Pranešimo Nr. 5778090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Ads projects", kodas 306145571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5778091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5778092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Dakronas", kodas 304916577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 5778093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5778094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5778095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

MB Siuntinys EU, kodas 306195407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kancavos k. 6
Pranešimo Nr. 5778096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Sokveta", kodas 303250485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5778097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRADELOT", kodas 302678134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -

UAB "MM Rent", kodas 306085900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5778100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-12-28).

- - -

UAB "Yogis", kodas 302696634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5778101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

MB FOOD LT, UAB, kodas 302461508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno skg. 1-2
Pranešimo Nr. 5778102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "SS Rent", kodas 304129084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5778103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Teismo nutartis įsiteisėjo 2022-12-27 d. (2022-12-28).

- - -

UAB ATOMICHRONICA, kodas 304438045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5778104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 174

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5778105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Kaimo bendruomenė "Kalneliškių kraštas", kodas 300068591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Kalneliškių k., Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 5778106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Vaikų ir jaunimo klubas "Strazdelis", kodas 153719264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5778107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB Solvitex, kodas 306202111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-14
Pranešimo Nr. 5778108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Phaselus", kodas 304181348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 5778109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "YVA", kodas 300059902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5778110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 175

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5778112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5778113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-23).

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 176

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TRIKS BALTIJA", kodas 300867937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5778116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Medis ir forma", kodas 304628532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Mickūnavos k. 7
Pranešimo Nr. 5778117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Birštono kurorto bendruomenė, kodas 300076321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5778118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Asociacija "Palomenės bendruomenė", kodas 300123244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 5778119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Baltijos informacijos tiltas", kodas 126414810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 5778120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Asociacija "Alternatyviosios medicinos centras", kodas 300022291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5778121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 177

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Tetatet, kodas 305898107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-224
Pranešimo Nr. 5778123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Chemikų veteranų klubas, kodas 300516831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5778124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Žygeivių klubas "ŽK Ąžuolas", kodas 300561075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5778125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontaktas", kodas 152982141
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5778126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Papilės seniūnijos neįgaliųjų klubas "Parama", kodas 153269550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15
Pranešimo Nr. 5778127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 178

Spaigių kaimo bendruomenė, kodas 153277312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Spaigių k.
Pranešimo Nr. 5778128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Nippon Auto", kodas 302662863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 5778129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Verslo skambutis", kodas 304927584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Klevų g. 16
Pranešimo Nr. 5778130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

"Transorus", UAB, kodas 302741410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5778131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "Ligirda", kodas 304536564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5778132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5778133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl tarybos (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5778134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "NEVĖŽIS", kodas 300003063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5
Pranešimo Nr. 5778135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Logoterapija", kodas 306206120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 5778136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5778137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Gamtos tyrimų centro Profesinė sąjunga, kodas 300025615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5778138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva", kodas 136002278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5778139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Žydi alyvos", kodas 304826215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5778140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "IVRO", kodas 140216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 5778141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "SME Capital", kodas 304703440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 5778142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

MB "Tairema", kodas 305166897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Jaugeliškių k., Varnakos g. 1
Pranešimo Nr. 5778143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5778144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Piliakalnių kaimo bendruomenė, kodas 185672036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k.
Pranešimo Nr. 5778145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Extra Solution", kodas 302648931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5778146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "INOVATIKA", kodas 302684297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5778147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-29 (2022-12-29).

- - -

UAB Autrola, kodas 306073912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87
Pranešimo Nr. 5778148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 5778149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 182

- - -

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5778150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-28).

- - -

UAB "Belzvis", kodas 303259406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5778151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GuppAvto", kodas 302755641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5778152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Adaris", UAB, kodas 304195077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5778153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

Junkilų kaimo bendruomenė "Kruteklis", kodas 300108317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k.
Pranešimo Nr. 5778154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 5778155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5778156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122523232 (2022-12-28).

- - -

UAB Eastern leader, kodas 302818419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolijos Druskininkų skyrius, kodas 300524803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Trumila", kodas 304439478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 184

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

J. Samulionio individuali įmonė "Švaros banga", kodas 263668050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5778161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Elektrėnų švietimo paslaugų centras, kodas 181639188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 5778162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-27); Nuostatai
(2022-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-27).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5778163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Birštono miesto bendrija, kodas 152838949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 5778164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 5778165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OST-WEST-MARKET", kodas 110319645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5778166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Kelias Trans", kodas 304930153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-2A
Pranešimo Nr. 5778167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

MB "Saura statyba", kodas 305646330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiogelių g. 14
Pranešimo Nr. 5778168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-29).

- - -

Voverių kaimo bendruomenė, kodas 300628200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 5778169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5778170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-29).

- - -

KŪB "WEL energy NT", kodas 304908979
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 5778171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Pranešimas dėl komanditoriaus (-ių) išregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Verslo teorija", kodas 304823977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30
Pranešimo Nr. 5778172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "GRAFF TOOLS", kodas 304993164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

S. Rakūno tikroji ūkinė bendrija "Talja", kodas 134426431
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-29
Pranešimo Nr. 5778174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "CEMMED EUROPE", kodas 301732166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5778175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Aleksoto bendruomenės centras, kodas 135892058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5778176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-2
Pranešimo Nr. 5778177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros.

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k. 7
Pranešimo Nr. 5778178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "Angerlika", kodas 305665245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Kuisių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5778179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB "Uoksas", kodas 145458028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5778180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2022-12-28); Atskyrimo sąlygos (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "TRILLIONS", kodas 304390351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5778181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FERRARA", kodas 301817766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 45
Pranešimo Nr. 5778182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5778183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Didžiagiris", kodas 291562780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 5778184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ašmus", kodas 304244510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5778185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

TK GROUP, UAB, kodas 302340823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5778186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Idant", kodas 305390226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 54
Pranešimo Nr. 5778187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-22); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-12-22); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 189

UAB "Ugnės statyba", kodas 304506158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-11
Pranešimo Nr. 5778188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vilniaus rajono Grikienių kaimo bendruomenė, kodas 300001799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5778189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Harlemas", kodas 304431734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB "Termoranga", kodas 303143921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Exawatt, kodas 306202741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5778192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 190

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5778193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTO", kodas 210168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 5778194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-12-28); Prokūra
(2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28); Užsienio asmens pasas (2022-12-28).

- - -

Radviliškio turistų klubas, kodas 300568461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-15
Pranešimo Nr. 5778195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Etnologinis klubas "Austėja", kodas 304678453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-3
Pranešimo Nr. 5778196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-29).

- - -

UAB "WITHMETIS MARKETS", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5778197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Akcininkų sprendimas (2022-12-28).

- - -

Papilės seniūnijos pagyvenusių žmonių klubas "Atgaiva", kodas 153243071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5778198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 191

- - -

A. Mižutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Tūbiai", kodas 161133639
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5778199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Agedos transportas", kodas 304406001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 5778200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "W projektas", kodas 305252232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5778202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB J13, kodas 305663041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5778203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 192

Vygando Petrošiaus įmonė, kodas 277982470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 5778204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Istody", kodas 306056400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5778205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo pakeitimo
(2022-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Geosta", kodas 302775366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

UAB Infer, kodas 303057963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Totorių g. 2A
Pranešimo Nr. 5778207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5778208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

L. Šimboro KŪB "Skaitera", kodas 135699130
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-6
Pranešimo Nr. 5778209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceryx", kodas 135620058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5778210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų Kauno
apylinkės teismo 2020-12-16 nutartimi, pakeistų Kauno apygardos teismo 2021-02-18 nutartimi ir pakeistų Kauno
apygardos teismo 2022-11-28 nutartimi, panaikinimo (2022-12-27).

- - -

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 5778211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "BIG INTERNATIONAL", kodas 302334425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 47-4
Pranešimo Nr. 5778212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

VšĮ "Mokslo daktarai", kodas 304952356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 103-1
Pranešimo Nr. 5778213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Dalininkų sprendimas (2022-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-07-08).

- - -

UAB "Care investments", kodas 305493895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5778214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-28); Įgaliojimas
(2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 194

- - -

UAB An group export, kodas 305337241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41
Pranešimo Nr. 5778215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Simra", kodas 305728261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5778216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nord energija", kodas 306185950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5778217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo į Jogailos g.4, Vilnius (2022-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

Vector shipping, UAB, kodas 302701597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5778218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Grainmore", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5778219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Aro grupė", kodas 303129875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5778220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Paupio studijos", kodas 306159585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5778221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno 2", kodas 169288278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Kalno g. 2A
Pranešimo Nr. 5778222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2022-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-12-27).

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1
Pranešimo Nr. 5778223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Zanvalo LT", kodas 305941633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5778224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

MB "Eskedar kava", kodas 304992297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 5778225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 53, kodas 150014046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5778226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-28).

- - -

MB "Ruklių ekoparkas", kodas 302923822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5778227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2022-12-28).

- - -

Individuali įmonė "Khmialeuski ir ko", kodas 303320097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5778228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5778229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-22).

- - -

Naujarodžių gyventojų bendruomenė, kodas 268975270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 5778230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 197

- - -

UAB "Viva datarius", kodas 306189201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5778231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -

I. Matulionienės firma "Koleanda", kodas 149713953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k.
Pranešimo Nr. 5778232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-28).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 5778233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Tarptautinės Kwan Um Zen budistinės mokyklos Vilniaus miesto religinė bendruomenė, kodas 293355990
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-23
Pranešimo Nr. 5778234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Colinta", kodas 305248903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-12-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-12-27).

- - -

UAB "Klevinė", kodas 306202830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 16-2
Pranešimo Nr. 5778236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB Reston Industries, kodas 305527002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5778237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Akcininkų sprendimas / įstatinio
kapitalo didinimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Elitinis turas", kodas 305181073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5778238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

"Drevka", UAB, kodas 301151556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5778239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5778240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2022-12-29).

- - -

UAB "Rūko karoliai", kodas 303400554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 5778241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 199

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

Vilniaus psichoanalitikų draugija, kodas 300646522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-113
Pranešimo Nr. 5778242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-12-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30).

- - -

UAB "Helseta", kodas 302336426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35
Pranešimo Nr. 5778243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB rm7, kodas 305520075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-23
Pranešimo Nr. 5778244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Kalniečių vaikų dienos centras, kodas 300125619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 5778245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Econdo Production LT", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 200

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5778246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

Marijampolės boulingo klubas, kodas 305200431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 21-227
Pranešimo Nr. 5778247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27).

- - -

MB "Godos estetinė kosmetologija", kodas 304710844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 8A
Pranešimo Nr. 5778248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5778249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

UAB "BROLIŲ KELIAI", kodas 300887683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 5778250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-28 (2022-12-28).

- - -

UAB "Gerdista", kodas 303553888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5778251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 201

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Stateina", kodas 304400404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5778252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

J. van VLIET (Klaipėda) Cash & Carry, UAB, kodas 302924447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5778253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB EMEREKS, kodas 302635923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5778254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Boska", kodas 303292420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5778255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Juodiškių kaimo bendruomenė, kodas 300555624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Juodiškių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5778256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Samir Yusifzada individuali įmonė, kodas 303002365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 5778257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB FORTON, kodas 305462437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 5778258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Eglės kvapas", kodas 304422354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5778259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

VšĮ Tauragės miesto krepšinio klubas, kodas 304583927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ližių k.
Pranešimo Nr. 5778260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

UAB "MONETORA", kodas 302849432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5778261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5778262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 203

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-11).

- - -

Eigulių bendruomenės centras, kodas 300155249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 52A
Pranešimo Nr. 5778263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Animato", kodas 302730435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Bitrizza", kodas 305940645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5778266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 5778267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

Valentino Blaževičiaus tikroji ūkinė bendrija "Spectrum", kodas 134811911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 204

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 5778268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Mudrex TR Holdings UAB, kodas 306070243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5778269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

A. Varpukausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164238392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 5778270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157686872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5778271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "SENSUS RES", kodas 302345343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5778272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAUKSA", kodas 111605471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-1
Pranešimo Nr. 5778273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 205

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5778274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

754-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-23
Pranešimo Nr. 5778275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-22).

- - -

ELNU, UAB, kodas 302845067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5778276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Agrokoncerno vėjas", kodas 306206138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5778277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 5778278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Mondizainas", kodas 304430657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 32-10
Pranešimo Nr. 5778279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-07-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-28).

- - -

UAB "B-Transa", kodas 302714018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Kvepia sodai", kodas 304823557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5778281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-10
Pranešimo Nr. 5778282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 207

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5778283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 5778284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "JUNIKAS", kodas 300670637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5778285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Forimina", kodas 304112925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5778286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS ŠEIMAI", kodas 124186742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 4
Pranešimo Nr. 5778287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VALADIS", kodas 303014271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5778288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 208

- - -

UAB "interoline", kodas 302578493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Outbitus", kodas 305918481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5778290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Verslo draugas", kodas 304412851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5778291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Noble Lithuania, kodas 306125907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Adikus", kodas 303429958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5778293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RR Investicijų valdymas", kodas 306205125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 57-1
Pranešimo Nr. 5778294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

MUUL, UAB, kodas 304420855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5778295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB Vilijos darbai, kodas 305892638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-35
Pranešimo Nr. 5778296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Sprendimas (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

MB Tetra Projektai, kodas 306138947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 5778297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Sprendimas / Sprendimas skirti
nauja vadova (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5778298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 5778299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5778300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

J. van VLIET (Kaunas) Cash & Carry, UAB, kodas 302924397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5778301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Pirmera", kodas 306205285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5778302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5778303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Bellona Environmental Transparency Center, kodas 306200975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-6
Pranešimo Nr. 5778304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-29).

- - -

UAB "Raudonės malūnas", kodas 300123493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 43
Pranešimo Nr. 5778305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo, kol bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas.
Teismo nutartis įsiteisėjo 2022-12-27 d. (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 211

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5778306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26); Įstatai (2022-12-26); Akcininkų
sprendimas (2022-12-26).

- - -

UAB "Sartela", kodas 304654897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "SME Digital Leasing", kodas 305666009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5778308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-29).

- - -

Tarptautinė vietnamietiškos judėjimo kultūros ir sveikatinimo mokykla VIET VO DAO "THIEN DYONG", kodas
302443830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-6
Pranešimo Nr. 5778309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-28).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius, kodas 157682322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5778310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5778311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-27).

- - -

UAB "SNT Baltic", kodas 302759764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5778312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Namų stilius", kodas 301503712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5778313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNOLIMET", kodas 300517844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 5778314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 5778315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVANA", kodas 125058432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5778316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 213

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Ixara", kodas 302844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5778317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Buivydžių krašto draugija, kodas 302515938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5778318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

A. Žukauskaitės projektavimo firma, kodas 140373143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5778319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 214

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 5778320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Ž. Jurio įmonė, kodas 263340790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 5778321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Molėtų teniso klubas "Veja", kodas 300030263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Girios g. 1
Pranešimo Nr. 5778322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Klykoliai", kodas 152981235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Klykolių k., Akmenės g. 2
Pranešimo Nr. 5778323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

AMG PROPERTY UAB, kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5778324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5778325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 215

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3
Pranešimo Nr. 5778326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Evlola", kodas 245872350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-36
Pranešimo Nr. 5778327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5778328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-28).

- - -

UAB "Gravitis", kodas 304836825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5778329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lemburg Ltd.", kodas 302730410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Lampėdžių bendruomenės centras, kodas 135735822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5778331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 216

UAB "W2E LT", kodas 302667885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "ŽVIRGŽDĖ", kodas 300028045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Žvirgždės k. 2
Pranešimo Nr. 5778333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lietuvių kalbos draugija, kodas 191676886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 5778334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

netflow, UAB, kodas 305588418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 5778335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-28); Įgaliojimas
(2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5778336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-28).

- - -

Utenos rajono T. Tilvyčio žemės ūkio bendrovė, kodas 283694490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k.
Pranešimo Nr. 5778337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 217

- - -

Prasiveržimas, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MACIULIS Consulting Group, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

Kučgalio bendruomenė, kodas 300024844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 11
Pranešimo Nr. 5778339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Brensa", kodas 305913242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Akcininkų
sprendimas (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo
ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo
ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Gaichas", kodas 304177684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fintekom", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5778342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-27).

- - -

Sporto klubas "B&K", kodas 300579251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 218

Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 8
Pranešimo Nr. 5778343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5778344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-28).

- - -

Trakiškių bendruomenė, kodas 151477638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 5778345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Alkiškių kaimo bendruomenė, kodas 153273068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 5778346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5778347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Alytaus prokuratūros darbuotojų asociacija, kodas 303948369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5778348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-28).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 219

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5778349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27);
Akcininkų sprendimas (2022-12-27).

- - -

Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centras, kodas 160285081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 70-2
Pranešimo Nr. 5778350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

"4A projektai", MB, kodas 304888537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 119A
Pranešimo Nr. 5778351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-29).

- - -

UAB "Formosa LT", kodas 304226747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-13
Pranešimo Nr. 5778352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "GateFi", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5778353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB Rokiškis hybrid, kodas 305939123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5778354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 220

- - -

UAB Velar Digital, kodas 305056689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Garantuotas sprendimas", kodas 304069139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 4A
Pranešimo Nr. 5778356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5778357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-28).

- - -

UAB "TIMOX", kodas 302713667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5778358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAK INTERNATIONAL", kodas 111594377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5778359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

VOKA.IO UAB, kodas 306093103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 221

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

R. Stončiaus individuali įmonė, kodas 300003597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 5778361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 5778362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paysera Investment, UAB, kodas 305133694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 5778363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-29).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5778364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

UAB "Kirtimų logistika", kodas 303496362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5778365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28).

- - -

MB "RMC sprendimai", kodas 305655258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-100
Pranešimo Nr. 5778366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Protokolas / Narių susirinkimo
Protokolas Nr.5 (2022-12-27).

- - -

Konstantino Kalinausko brolija, kodas 306206608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 3-21
Pranešimo Nr. 5778367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5778368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno mišrus choras "Skambusis gintaras", kodas 135529982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akmenės g. 26-2
Pranešimo Nr. 5778369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "TERNIKAS", kodas 300670605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5778370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NATRIX group, kodas 305168987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5778371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

MB "Cibus modus LT", kodas 306087538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 59
Pranešimo Nr. 5778372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Sprendimas (2022-12-28);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Amatus Consulting Group", kodas 302683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

ICTUM, UAB, kodas 304368305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Vakarų energetikos projektai", kodas 304620375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A
Pranešimo Nr. 5778375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras, kodas 248161410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5778376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5778377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 5778378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario paskyrimo eiti
vadovo pareigas iki bus išrinktas bendrijos pirmininkas visuotiniame bendrijos narių susirinkime (2022-12-28).

- - -

Asociacija Paribio pažinimo centras, kodas 305925383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vasaros g. 8-2
Pranešimo Nr. 5778379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB Divos servisas, kodas 303098981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Pride invest", kodas 303023523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Paslaugų idėja", kodas 135987225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 69
Pranešimo Nr. 5778382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 225

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų Kauno
apylinkės teismo 2020-12-16 nutartimi, pakeistų Kauno apygardos teismo 2021-02-18 nutartimi ir pakeistų Kauno
apygardos teismo 2022-11-28 nutartimi, panaikinimo (2022-12-27).

- - -

Marijampolės literatų klubas "Sietynas", kodas 151398799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5778383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Bespalijus", kodas 303379996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5778384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

M. Gogokhia IĮ, kodas 302939381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Peršėkininkų k., Dainavos g. 109
Pranešimo Nr. 5778386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LietBalt Invest", kodas 301695472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 5778387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sufa", kodas 300857964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5778388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "OMTtrade", kodas 302594309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intermen", kodas 303057365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Volpatus", kodas 303398911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5778391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NT centras, kodas 302351435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurkšų II k. 13
Pranešimo Nr. 5778392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

A. Khmelev IĮ, kodas 303272535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5778393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5778394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "M. FILIPPOVA", kodas 303251306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5778395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ZYLE", kodas 301730208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 20
Pranešimo Nr. 5778396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "BIOETAN TRADING", kodas 301694281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5778397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "DOLIGNA", kodas 300033373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 5778398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 228

Scopo Group, UAB, kodas 304516063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5778399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIPIJA", kodas 122761525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-1
Pranešimo Nr. 5778400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Džazara", kodas 124178838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84
Pranešimo Nr. 5778401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pellets Group", kodas 302343214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 5778402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ZZB", kodas 302890475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Yakauleu", kodas 303325596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5778404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 229

- - -

UAB "BIG Projektai", kodas 301845865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sūkurio g. 30
Pranešimo Nr. 5778405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5778406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "INTEXTA", kodas 302349270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5778407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Olzara", kodas 300061209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 5778408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GELORA LT", kodas 302759376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vezita", kodas 304588867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5778410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5778411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Big Truck Service, UAB, kodas 302814004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Green Tour", kodas 302661206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5778413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

IĮ "Europos stilius", kodas 303328254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ugni", kodas 301537967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5778415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "PLASTBAK LT", kodas 300663112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5778416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali O. Dupliakienės įmonė, kodas 263671370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5778417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "MYRSKY LT", kodas 302825011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5778418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "IKSERA", kodas 301695180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 50-7
Pranešimo Nr. 5778420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Via prime", kodas 304489723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5778421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 232

UAB "Autogūsis", kodas 304059426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5778422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Velvet galerija Vilnius", kodas 302429866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5778423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Saikona", UAB, kodas 303328083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5778424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5778426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Remtus", kodas 301880617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-18
Pranešimo Nr. 5778427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 233

- - -

UAB "Balt statyta", kodas 300602974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5778428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Algimos Štulienės firma, kodas 158238135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 5778429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB PUNTEKS, kodas 302679325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "GURASTA", kodas 301845979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5778432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Erdus", kodas 304059643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 5778433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Stilingas šuo", kodas 303289374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5778434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB VIKAV, kodas 302714349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB STAP GROUP, kodas 302677370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Cinesta", kodas 304402946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5778437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

A. Gaudiešiaus firma, kodas 280263360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda
Pranešimo Nr. 5778438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SVEIKATOS MEDIS", kodas 302334578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5778439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sporto pabas", kodas 302332292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 19-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5778440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

ELETEXA, UAB, kodas 302957415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TMS LT", kodas 302467856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5778442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB UMMAH, kodas 302606462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5778443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tarki - Tau", kodas 300781566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-25
Pranešimo Nr. 5778444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 236

UAB "Euro vienetas", kodas 303392011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ TOBACCOLAND GROUP, kodas 302931406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Verslo brolija", kodas 303019165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-16
Pranešimo Nr. 5778447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gilvita", kodas 304172370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 23
Pranešimo Nr. 5778448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ŽVEJYS LT", kodas 301775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 5778449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "LAIMITAS", kodas 303058022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5778450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 237

- - -

Tang Meng individuali įmonė, kodas 303302423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5778451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "PICA NIAMNIAM", kodas 301536776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5778452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BALTIJOS REGIONO INFORMACINĖ AGENTŪRA, kodas 110851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5778453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "REKTERA", kodas 300921541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5778454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Optomas", kodas 303401421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5778455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Provocateur", kodas 302453073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5778456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Whisky bar", kodas 302288650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 5778457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Livento Invest", kodas 302867715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5778458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "RILWOOD", kodas 302628569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 5778459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VASANT", kodas 302682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Marelsa", kodas 303231054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Energo City", kodas 302694583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5778462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5778463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTASAS", kodas 123936155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5778464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Autoparts trade, kodas 302756526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5778465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5778466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5778467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 240

UAB "JStyle", kodas 302868607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Rondesa", kodas 301541905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5778469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

A. Bacevičiaus elektrotechninių paslaugų įmonė, kodas 164274285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gluosnių g. 24
Pranešimo Nr. 5778470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASEKMĖ", kodas 222743460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 5778471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BaltPharmatex Group", kodas 302848405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 5778472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Polorena", kodas 304409588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5778473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 241

- - -

V. Radievsky IĮ, kodas 303326965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5778474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NAUTOLA, kodas 302890151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Grodnolitus", UAB, kodas 301818487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 5778476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sky ES", kodas 301798604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 5778477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Funriva", kodas 303386204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5778478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Ervaka", kodas 303378912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5778480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Elroda", kodas 304400016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5778481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Car master", kodas 300048247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5778482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Aukštkalnio individuali įmonė, kodas 158330174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas
Pranešimo Nr. 5778483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Ferodo LT", kodas 303057372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Hamilton Impex Ltd.", kodas 302730104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akeslita", kodas 302687090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5778486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 5778487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vytauto Žebelio individuali veterinarinė įmonė, kodas 179324235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5778488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Apskaitos administravimas", kodas 304059038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 5778489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gidas", kodas 302707600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5778490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 244

UAB "Hosterus", kodas 303151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5778491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Profservisas", kodas 303357722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5778492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kiti švaros metodai", kodas 300136366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5778493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Klaja", kodas 302721265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Imamgulu Suleymanov individuali įmonė, kodas 303334150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 5778495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltijos vienas", kodas 303405455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5778496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 245

- - -

UAB "Skantus", kodas 302766381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Woltex inc.", kodas 302730442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

M. Matijošaičio individuali įmonė, kodas 158294625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k.
Pranešimo Nr. 5778499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurovita", kodas 302307556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 21
Pranešimo Nr. 5778500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Blanca", kodas 304442816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Transexpert, UAB, kodas 303008603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5778503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Medimas", kodas 303373025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BALTIC AMBER LT, kodas 302850922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5778505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATS TAS" IR KITI, kodas 123614624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5778506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Tavo Media", kodas 302448507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5778507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTIDUS", kodas 126349615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5778508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5778509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5778510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MECHRANAS", kodas 302657439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 5778511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gevona", kodas 302317269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 5778512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Zimra", kodas 303372973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 248

Ali MARAACH, IĮ, kodas 302942993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5778514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB DELOM, kodas 302674506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 5778516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anavita", kodas 300052815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-74
Pranešimo Nr. 5778517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Atlantis group", kodas 303021216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Sokveta", kodas 303250485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5778519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 249

- - -

UAB "TRADELOT", kodas 302678134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Phaselus", kodas 304181348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 5778521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "YVA", kodas 300059902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5778522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TRIKS BALTIJA", kodas 300867937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5778525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltijos informacijos tiltas", kodas 126414810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 5778526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Ligirda", kodas 304536564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5778527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5778528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Extra Solution", kodas 302648931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5778529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Belzvis", kodas 303259406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5778530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GuppAvto", kodas 302755641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 5778531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Eastern leader, kodas 302818419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

J. Samulionio individuali įmonė "Švaros banga", kodas 263668050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5778533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5778534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OST-WEST-MARKET", kodas 110319645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-8
Pranešimo Nr. 5778535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "CEMMED EUROPE", kodas 301732166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5778536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 252

UAB "TRILLIONS", kodas 304390351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5778537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FERRARA", kodas 301817766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 45
Pranešimo Nr. 5778538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ašmus", kodas 304244510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5778539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

TK GROUP, UAB, kodas 302340823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5778540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Ugnės statyba", kodas 304506158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-11
Pranešimo Nr. 5778541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Termoranga", kodas 303143921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 253

- - -

UAB "Agedos transportas", kodas 304406001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 5778543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vygando Petrošiaus įmonė, kodas 277982470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 5778544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "BIG INTERNATIONAL", kodas 302334425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 47-4
Pranešimo Nr. 5778545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Vector shipping, UAB, kodas 302701597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5778546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali įmonė "Khmialeuski ir ko", kodas 303320097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5778547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Helseta", kodas 302336426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35
Pranešimo Nr. 5778548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB EMEREKS, kodas 302635923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5778549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Boska", kodas 303292420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5778550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Samir Yusifzada individuali įmonė, kodas 303002365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 5778551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Eglės kvapas", kodas 304422354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5778552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Animato", kodas 302730435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5778554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SENSUS RES", kodas 302345343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5778555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "B-Transa", kodas 302714018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "JUNIKAS", kodas 300670637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5778557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Forimina", kodas 304112925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5778558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS ŠEIMAI", kodas 124186742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 4
Pranešimo Nr. 5778559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 256

UAB "VALADIS", kodas 303014271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5778560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "interoline", kodas 302578493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Adikus", kodas 303429958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5778562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5778563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SNT Baltic", kodas 302759764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5778564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Namų stilius", kodas 301503712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5778565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 257

- - -

A. Žukauskaitės projektavimo firma, kodas 140373143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5778566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Ž. Jurio įmonė, kodas 263340790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 5778567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Lemburg Ltd.", kodas 302730410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "W2E LT", kodas 302667885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gaichas", kodas 304177684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5778570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TIMOX", kodas 302713667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5778571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAK INTERNATIONAL", kodas 111594377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5778572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TERNIKAS", kodas 300670605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5778573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Amatus Consulting Group", kodas 302683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5778575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Divos servisas, kodas 303098981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Pride invest", kodas 303023523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5778577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Bespalijus", kodas 303379996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5778578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5778579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "INFORMACINĖ APLINKA", kodas 125146583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 5778580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIAUNĖS EKSPEDICIJA", kodas 125146626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5778581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5778582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 260

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTRANSA", kodas 125167378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5778583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINI TRANSPORTAS", kodas 125232235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mirtų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5778584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5778585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAVILIS", kodas 125168327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212
Pranešimo Nr. 5778586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5778587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIKAS", kodas 125167182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-38
Pranešimo Nr. 5778588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVUSIS PAŠTAS", kodas 125029014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-23
Pranešimo Nr. 5778589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5778590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5778591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽYGIMANTŲ SPAUSTUVĖ, kodas 125029886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 5778592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVANA", kodas 125058432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5778594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 262

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVFOTA", kodas 125030511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 5777390

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMALAS", kodas 125053129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-11
Pranešimo Nr. 5777391

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB BIEKŠA ir KO, kodas 125054220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-84
Pranešimo Nr. 5777392

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "VUKRENA", kodas 125056424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5777393

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS INTERSFERA", kodas 125059153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 5777394

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGILTA", kodas 125143288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5777395

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIMEDA", kodas 125145143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-24
Pranešimo Nr. 5777396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 263

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELDĖ", kodas 125156015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5777397

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖ SAUGA", kodas 125160818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-105
Pranešimo Nr. 5777398

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTIBOGA", kodas 125164268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-11
Pranešimo Nr. 5777399

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITONGAS", kodas 125168665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5777400

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "ANTITUS", kodas 125218239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5777401

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILIJARA IR KO", kodas 125228532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 18-11
Pranešimo Nr. 5777402

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "EIRELITA", kodas 125246217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-21
Pranešimo Nr. 5777403

Išregistravimo data: 2022-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 264

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRESIMA", kodas 125259588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 5777404

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "BALTIC ANIMATION", kodas 125259773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5777405

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Data services", kodas 125261653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777406

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5777407

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROSI AKCINĖ BENDROVĖ "GRANDIS GRADUS", kodas 125386393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5777408

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "AMADERA", kodas 125431034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5777409

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILKA", kodas 125431415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-21A
Pranešimo Nr. 5777410

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 265

Uždaroji akcinė bendrovė "Posteritas", kodas 125434863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5777411

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "TALVITIS", kodas 125439981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 2
Pranešimo Nr. 5777412

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FLOEMA", kodas 125516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5777413

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "RENTOMA", kodas 125517871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-109
Pranešimo Nr. 5777414

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "VAIKŲ KONTINENTAS", kodas 125519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5777415

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGOVILAS", kodas 125520091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777416

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "LEBARIS", kodas 125521574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5777417

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "ŠVAROS UPĖ", kodas 125548589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5777418

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROMUVOS PARKAS", kodas 125549680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-20
Pranešimo Nr. 5777419

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "ALDO STUDIJA", kodas 125559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5777420

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "ULTRAWOOD", kodas 125565019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5777421

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELTRANSA", kodas 125592952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5777422

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "TAKSAUTA", kodas 125593673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5777423

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ RAKTAS", kodas 125594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-502
Pranešimo Nr. 5777424

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "SOLVINUS", kodas 125597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 267

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5777425

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Nerkuva", kodas 303241842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5777426

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

"Forintas", MB, kodas 303060105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5777427

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777428

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Rizliukas", kodas 303141482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5777429

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Olira", kodas 303193550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777430

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Maldera", kodas 303196062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5777431

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5777432

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Big deal LT", kodas 302659671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5777433

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777434

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777435

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB DVJ FACTOR, kodas 302776404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5777436

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Ranerda", kodas 302780317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 5777437

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Tolida", kodas 302825328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5777438

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Lokaja", kodas 302854995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-364 Puslapis 269

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5777440

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB Gigasa, kodas 302939716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5777441

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5777442

Išregistravimo data: 2022-12-29.

- - -

UAB "Si Ranga", kodas 302964491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 5777443

Išregistravimo data: 2022-12-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


